
#001 Bengtsson, Walter, egen verkstad, Halmstad, 
skulptur, förnicklad och delvis emaljerad koppar, 
fågelbygge, 
signerad och daterad -68, l 36 cm

Estimate: 6,500 - 7,000 SEK

#002 Zimmer, Hans Peter, akvarell, figurkomposition, 
signerad, synlig pappersstorlek 41 x 29 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#003 Björqvist, Karin för Rörstrand, assietter, 12 st, 
porslin, "Nobelservisen", 
design 1991, dia 22 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#004 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, skulptur, 
delvis glaserat stengods, "Amalia", 
ur serien ABC-flickor från 1958, signerad, h 17 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#005 Stol, skuren och bonad björk, gustavianskt 
Lindomearbete, sekelskiftet 1800, 
dekor av bladstav, humlekvistar mm,ryggbricka med kopplat 
spjälknippe, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#006 Ljusstakar, 1 par, tenn, höggustavianska, 
kolonnformade på svagt klockformad fot, dekor 
av äggstav, 
stämplade Martin Gustaf Moberg Jönköping 1786, h 22 cm, 1 
med lagning

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#007 Bengtsson, Walter, skulptur, förkromad och 
delvis emaljerad brons, figurkomposition, 
signerad, oidentifierad gjutarstämpel, l 38 cm

Estimate: 6,500 - 7,000 SEK

#008 Jensen, Georg, egen verkstad, sockerskål, 
sterlingsilver med lockknopp i ebenholz, så 
kallad skönvirke, 1910-tal, 
modellnummer 80A, design 1915, detta exemplar efter 1945, 
svenska importstämplar, h 7,5 cm, litteratur: Janet Drucker 
"Georg Jensen: A Tradition of Splendid Silver" avbildad sid 220

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#009 Jensen, Georg, egen verkstad, gräddkanna, 
sterlingsilver med handtag i ebenholz, så kallad 
skönvirke, 1910-tal, modellnummer 80A, design 
1915, 
detta exemplar efter 1945, svenska importstämplar, h 6 cm, 
litteratur: Janet Drucker "Georg Jensen: A Tradition of Splendid 
Silver" avbildad sid 220

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#010 Gafflar, 8 st, silver, fiolmodell med mittås, 
stämplade Petter Åkerman Stockholm 1764, total 
vikt 520 gram, 
6 med stämplat vapen för adliga ätten af Wirsén, samtliga med 
stämpel ACBvL sannolikt för Anna Charlotta Berg von Linde

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#011 Bernadotte, Sigvard för Georg Jensen, salt- 
respektive pepparströare, sterlingsilver, 
modellnummer 834, 
design 1938, h 5 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#012 Jensen, Georg, saltkar med skedar, 2 st, silver, 
modellnummer 110, 
stämplade 1915-30, 1 med Köpenhamns stadsstämpel 1931, 
svenska importstämplar, saltkar l 5 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#013 Gräddkanna, silver, empire, kaskformad med 
godronnerad dekor och uppsvängd hänkel, vikt 
110 gram, 
stämplad Johan Daniel Blomsterwall Göteborg 1828, h 11 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#014 Strömdahl, Åke för Hovjuvelerare Hugo 
Strömdahl, brosch/hårspänne samt 2 örhängen, 
18 karat rödguld med briljantslipade diamanter, 
total vikt 35,8 gram, 
brosch med 6 gula och 2 ofärgade briljanslipade diamanter, 
stämplade Stockholm 1948, brosch l 4,5 cm

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#015 Nielsen, Harald för Georg Jensen, saltkar, 2 st, 
sterlingsilver, "Pyramide", design 1927, 
dessa stämplade efter 1945, h 4,5 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#016 Engman, Kjell för Kosta Boda, skål, glas, 
delvis violett glasmassa, signerad, h 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#017 Chaiselongue, teak (?), så kallad Récamier, 
empirestil, 
1900-talets 2 hälft, l cm

Estimate: 3,600 - 3,800 SEK

#018 Statyett, skuren sten, Egypten, sittande skrivare 
(?), 
dekor av hieroglyfer, h exklusive sockel 9 cm, proveniens: Robert 
de Rustafjaell Collection

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#019 Strömdahl, Åke för Hovjuvelerare Hugo 
Strömdahl, brosch, 18 karat vitguld med 
åttkantslipade diamanter, medföljer 2 öronclips 
och 1 hänge dito, total vikt 19,4 gram, 
atomformad brosch stämplad Stockholm 1958 samt 
handsignerad, öronclips och -hänge med oidentifierade stämplar, 
brosch dia 4 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#020 Bengtsson, Walter, skulptur, sterlingsilver, 
stående figur, 
signerad samt stämplad Halmstad och daterad 1958, h 7 cm, vikt 
65 gram

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#021 Ring, 18 karat rödguld och silver (?) med 1 
större och 6 mindre rosenslipade diamanter, 
17-1800-tal, 
ostämplad, innerdiameter 17 mm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#022 Lorentzon, Waldemar, gouache, kubistisk 
komposition med växter, 
signerad, bildyta 23 x 42 cm, pappersstorlek 52 x 66 cm, 
proveniens: konstnärens familj

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#023 Damsekretär, mahogny, gustaviansk, 
sekelskiftet 1800, låda samt skrivklaff bakom 
vilken inredning med lådor, 
mässingsbeslag, b 88 cm, renoverad, torksprickor

Estimate: 800 - 900 SEK

#024 Okänd konstnär, 1700-tal, olja på pannå, 
Madonnan, Barnet och Johannes Döparen, 
antagligen kopia efter renässansen, 
39 x 32 cm, skador, välvd pannå

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#025 Manschettknappar, 1 par, 18 karat rödguld, slät 
modell, total vikt 4,1 gram, 
stämplade Ceson Göteborg 1966

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#026 Skjortknappar, 2 par, 18 karat rödguld, total vikt 
3,4 gram, 
1 par med pärlor, svenska stämplar

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#027 Halskedja, 18 karat rödguld, vikt 14 gram, 
otydliga svenska stämplar, l 65 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#028 Ring, 18 karat rödguld och platina (?) med 
gammal- och rosenslipade diamanter, vikt 4,3 
gram, 
1900-talets början, otydliga, svenska stämplar

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#029 Hängsmycke, jade med montage i 14 karat 
rödguld, Kina, 1900-tal, 
vasformad med dekor av drakhuvuden, h 4,5 cm, medföljer kedja 
i gulddoublé

Estimate: 500 - 600 SEK

#030 Lorentzon, Waldemar, olja, mansporträtt 
(konstnärens far?), 
a tergo signerad, 40 x 32 cm, proveniens: konstnärens familj

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#031 Lorentzon, Waldemar, olja, landskap, 
osignerad, a tergo intygad av konstnärens dotter, 20 x 33 cm, 
proveniens: konstnärens familj

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#032 Lorentzon, Waldemar, olja, figurkomposition, 
signerad "50-talet", 22 x 16 cm, proveniens: konstnärens familj

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#033 Lorentzon, Waldemar, olja, "Hönsgumman i 
Grimaud", 
signerad, a tergo signerad och betitlad, 26 x 41 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#034 Öhman, Martin, egen verkstad, hänge, 
sterlingsilver, 
spiralformat, stämplat Halmstad 1987, dia 2,5 cm, medföljer kedja

Estimate: 600 - 700 SEK

#035 Moccaservis, 3 delar, silver, rokokostil, 1900-
talets mitt, total vikt 700 gram, 
kaffe- och gräddkanna samt sockerskål med lock, dekor av vridna 
knäckar, svenska importstämplar, kaffekanna h 17 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#036 Ring, 18 karat vitguld med pärla, vikt 2,9 gram, 
stämplad Gustaf Dahlgren & Co Malmö 1974, innerdiameter 17 
mm

Estimate: 800 - 900 SEK

#037 Ring, 18 karat rödguld med sötvattenspärlor, 
vikt 1,5 gram
stämplad Gustaf Dahlgren & Co Malmö 1919, innerdiameter 17 
mm, lagning, någon pärla saknas

Estimate: 500 - 600 SEK



#038 Ring, 18 karat vitguld med 2 briljantslipade 
diamanter om totalt cirka 0,2 carat, vikt 4,4 gram
stämplad Juvelia Uppsala utan år, innerdiameter 17 mm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#039 Lorentzon, Waldemar, olja, såningsman, 
osignerad, 22 x 35 cm, proveniens: konstnärens familj

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#040 Utgår

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#041 Lorentzon, Waldemar, olja, komposition, 
osignerad, a tergo intygad av konstnärens dotter, 16 x 24 cm, 
proveniens: konstnärens familj

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#042 Lorentzon, Waldemar, olja, "Klocktornet i 
Grimaud", 
signerad Grimaud och daterad 55, även signerad, daterad och 
betitlad a tergo, 35 x 27 cm, proveniens: konstnärens familj

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#043 Ring, 18 karat rödguld och platina (?) med 
gammal- och rosenslipade diamanter, vikt 3,8 
gram, 
stämplad Gerdt Hartvig Sandqvist Stockholm 1954, omarbetad 
från äldre smycke, innerdiameter 17 mm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#044 Ring, 18 karat rödguld med 1 briljantslipad 
diamant om 0,12 carat enligt gravyr, vikt 5,5 gram
svenska importstämplar, innerdiameter 17 mm, invämdig 
ägargravyr

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#045 Weckström, Björn för Lapponia, ring, 14 karat 
rödguld med akvamarin, 
stämplad 1988, innerdiameter 17 mm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#046 Palmqvist, Sven för Orrefors, vas glas, "Kraka", 
dekor av nätmönster av luftbubblor samt grönt och blått 
underfång, signerad och numrerad 349 (1955), h 19 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#047 Väggur, förgyllt trä och pastellage, sannolikt 
sengustavianskt  Stockholmsarbete, 
dekor av festoner, rosett, strålar mm, h 90 cm, visst slitage

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#048 Okänd designer för Sächsische Porzellan-
Manufaktur Dresden, kolossalfigurin, porslin, 
papegoja på stubbe, 
polykrom dekor, stämpelsignerad, h 46 (!) cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#049 Powolny, Michael för Wiener Keramik, figurin, 
glaserat flintgods, så kallad Jahreszeit figurin, 
dam med krinolin "Frühling", 
design 1917, polykrom dekor, stämplad signatur, h 32 cm, 
minimal nagg och hårspricka

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#050 Ring, 18 karat rödguld, slät modell, vikt 4,3 
gram, 
stämplad Johan Petterssons eftr Stockholm 1963, innerdiameter 
18 mm, ägargravyr

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#051 Matgafflar, 4 + 1 + 1 silver, gammalfransk modell, 
1800-talets 1 hälft, total vikt 445 gram, 
4 st stämplade Jacob Lenholm Stockholm 1833, 1 stämplad 
Johan Wahlström Jönköping 1836, 1 stämplad Anders Lundqvist 
Stockholm 1817, initialer

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#052 Matskedar, 6 st, silver, gammalfransk modell, 
total vikt 425 gram, 
stämplade Adolf Zethelius Stockholm 1812, initialer KJB

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#053 Matknivar, 12 st, silver, gustavianska, räfflad 
modell, 
stämplade Carl Gideon Ronander Stockholm 1802, senare, 
rostfria blad

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#054 Matknivar, 6 + 6 st, silver, gustavianska, 
6 stämplade Pehr Zethelius Stockholm 1808, 6 stämplade Adolf 
Zethelius Stockholm 1811, senare, rostfria blad

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#055 Matgafflar, 6 st, silver, svensk rund modell, total 
vikt 400 gram, 
stämplade Niklas Ramberg Lund 1827, l 20 cm, ägarinitialer

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#056 Dessertsked, silver, gammafransk modell, 
stämplat alliansvapen för Erik von Stockenström 
och hh Christina von Ehrenheim, 
stämplad Gustaf Folcker Stockholm 1823, l 18 cm, vikt 45 gram

Estimate: 400 - 500 SEK



#057 Dessertsked, silver, svensk rund, stämplad 
vapensköld för adliga ätten Hallencreutz, 
stämplad Petter Eneroth Stockholm 1788, l 18 cm, vikt 40 gram

Estimate: 400 - 500 SEK

#058 Okänd designer för Atelier Borgila. coaster, 
sterlingsilver, vikt 165 gram, 
slät med veckad kantdekor, stämplad Stockholm 1943, dia 13 
cm, gåvogravyr

Estimate: 600 - 700 SEK

#059 Glasunderlägg, 6 st, silver, total vikt 155 gram, 
släta med profilerad kant, stämplade GAB Stockholm 1946, dia 8 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#060 Wendt, Wilhelmina ("Tiddit") för Perstorp AB, 
coasters, 6 + 1, isolit med silverintarsia, 
dekor av aesculapen, Sankt Franciscus av Assisi mm, dia 9 
respektive 10 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#061 Berg, Gustaf Axel för Bröderna Andersson, 
fåtölj, grönt skinn och böjträ, "Torparen",  
design 1930-tal, brännsignerad, obetydligt slitage

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#062 Berg, Gustaf Axel för Bröderna Andersson, 
fåtölj, grönt skinn och böjträ, "Torparen", 
design 1930-tal, brännsignerad, obetydligt slitage

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#063 Torchèrer/blackamoors, 1 par, förgylld och 
patinerad brons, 1900-tal, 
i form av stående morianer i osmansk klädsel, total h 140 cm

Estimate: 30,000 - 32,000 SEK

#064 Ring 18 karat vitguld med 1 facettslipad 
smaragd om 0,2 carat och 6 åttkantslipade 
diamanter om totalt 0,06 carat enligt gravyr, vikt 
4,2 gram, 
stämplad Smycka, innerdiameter 17 mm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#065 Bälgkamera med utrustning, "Rietzschel Clack" 
Rietzschel, München, sekelskiftet 1900, 
medföljer plåthållare, stativ mm, l 20 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#066 Okänd konstnär, antagligen USA, sekelskiftet 
1800, sidenbroderi, "Memento Mori", 
föreställande kvinna vid monument,  
tondo, synlig dia 30 cm, a tergo etikett från Bela Bordas New 
York. Yttermått 44 x 43 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#067 Ragoutsked, silver, svensk spetsig, vikt 100 
gram, 
stämplad Stephan Westerstråhle Stockholm 1801, l 27 cm, 
initialer CPB och datering 1802

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#068 Dessertskedar, 7 st, silver, gammalfransk 
modell, 1800-talets 1 hälft, total vikt 275 gram, 
varierande smeder och årtal, initialer

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#069 Nilsson, Wiwen, egen verkstad, smörknivsställ, 
1 par, sterlingsilver, 
kvadratiska ändstycken, stämplade Lund 1964, l 4,5 cm, 
bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#070 Ljusstakar, 1 par, silver, empirestil, 1900-talets 
början, total silvervikt 235 gram
lyrformad stam  på bladhölstrad fot, stämplade GAB Stockholm 
1909, h 15 cm, ägargravyr

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#071 Chun, David Paul, olja, hamnen i Honolulu, 
Hawaii med Diamond Head i fonden, 
signerad, 46 x 62 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#072 Okänd norsk designer, ljusstakar, 1 par, tenn
barockstil, 1900-talets 1 hälft, balusterformade, h 16 cm, en med 
lagning vid fästet

Estimate: 400 - 500 SEK

#073 Engman, Kjell för Kosta Boda, skål på fot, 
polykrom glasmassa, "Can Can", 
etikettmärkt, h 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#074 Otto, August, för Johann Maresch, Aussig an der 
Elbe, skulptur med belysning, bemålad 
terrakotta, sekelskiftet 1900, 
i form av nattvakt med lykta, stämplad JM Austria, numrerad 
6213 samt signerad August Otto, h 56 cm, en tumme med avslag

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#075 Strykjärnställ till så kallat buttesnude, svärtat 
smide, 1700-tal, 
genombruten dekor, initialer DL, l 39 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#076 Ljusstakar, 1 par, mässing, så kallade 
Haderslevstager, Sönderjylland, 
1800-aets 1 halvdel, h 17 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#077 Slungstenar, 9 + 8 st, bly respektive sten, 
romersk-etruskiska, 
antagligen 500-300 f Kr, blystenarna delvis med gjuten dekor, l 3 
- 5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#078 Matsked, silver, fiolmodell med mittås, 
sekelskiftet 1800, vikt 45 gram, 
stämplad Johannes Lagerdahl Eksjö 1801l 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#079 Såsslevar, 2 st, silver, gammalfransk modell, 
total vikt 90 gram, 
1 stämplad Magnus Fryberg Jönköping 1831, 1 stämplad Gustaf 
Folcker Stockholm 1826, sistnämnda med lagning

Estimate: 400 - 500 SEK

#080 Okänd designer för Markströms, ljusstakar, 1 
par, silver, total silvervikt 230 gram
stämplade Uppsala 1964, h 15 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#081 Matsked, silver, fiolmodell med mittås, vikt 55 
gram, 
stämplad Petter Sellstedt Sundsvall antagligen 1791, l 20 cm, 
initialer

Estimate: 400 - 500 SEK

#082 Skulptur, patinerad brons, 1800-talets 1 hälft, 
stående par, möjligen Apollo och Daphne, 
så kallad Grand Tour-souvenir, h 10,5 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#083 Lister, 1 par, skuret trä möjligen Norge, 17-1800-
tal, 
genombruten dekor, l 98 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#084 Flaska, glas, möjligen Cedersbergs Glasbruk, 
17-1800-tal, 
kasad dekor av växtlighet, h 16 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#085 Okänd konstnär, 16-1700-tal. gouache på ben, 
Madonnan, samtida ram i brännförgylld brons,
dekor av initialer IHS (Iesus Hominensis Salvator), invändigt 
försilvrad, oval 6,5 x 5,5 cm, bruksslitage, benskiva med spricka

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#086 Väggkandelaber till 3 ljus, förgylld metall, 
1910-20-tal, 
dekor av stiliserad växtlighet,  31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#087 Stumpastake, svärtat smide, 17-1800-tal, 
kvadratisk fotplatta på 3 ben, h 20 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#088 Morseradio, WWII, Murphy Radio "Wireless set 
No 38 Mk II", 
1944, serienummer 72659, medföljer morsenyckel samt diverse 
hörlurar mm, bruksslitage, batteripack saknas

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#089 Skulptur, glaserat flintgods, Japan Meiji, 1800-
talets 2 hälft, sittande Fo-hund (Shishi), 
hane, polykrom och förgylld dekor, h 17 cm, proveniens: adliga 
ätten von Möller, Skottorps Slott, inventarienummer 73 (?), inköpt 
på auktion där 1978

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#090 Oblatskrin, tenn, Tyskland, 1700-talets 2 hälft, 
lock med graverat krucifix, 
front med (senare) gravyr av alliansvapen Oxenstierna af 
Korsholm och Wasa och Banér samt text Her Gabriel Oxenstiern 
F(riherre) T(ill) M(örby) O(ch) L(indholmen) Fru Anna Banér 
Friherina 1637, stämplad Carl August Seybold Grossenhain 
(mästare 1765), l 13 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#091 Urban, Rey, egen verkstad, brosch, silver med 
facettslipad spinell (?), 
stämplad Stockholm 1954, l 5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#092 Skål, silver, vågig kant, vikt 160 gram, 
stämplad CG Hallberg Stockholm 1932, dia 16 cm, ägargravyr

Estimate: 600 - 700 SEK

#093 Persson, Inger för Rörstrand, thekanna med 
lock, porslin, "Pop", 
design 1968, stämplad, h 15 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#094 Vallien, Bertil för Boda trä, skulptur, sandgjutet 
glas och metall på träsockel, 
Janusansikte, brännstämplad, h 28 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#095 Malmsten, Carl, tillskriven, byrå, betsad och 
svärtad björk samt rotfanér, Swedish Grace, 
omkring 1920, 
2 lådor med ornamenterade bronsbeslag, b 83 cm, smärre slitage

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#096 Jernberg, Olof, olja, skördearbete, 
signerad, 41 x 54 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#097 Yon, Edmond Charles, olja, klippbranter, 
Normandie,
signerad, 37 x 55 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#098 Herrsavonett, silver, Osmanskt arbete omkring 
1890, urtavla signerad Eski Chirket 
Constantinople, 
dia 5,5 cm, glas saknas

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#099 Ängman, Jacob för GAB, fiskbestick, 12 + 12 st, 
silver, Rosenholm, total vikt 1030 gram, 
design 1935, stämplade Stockhom olika år

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#100 Matskedar, 7 st, silver, gammalsvensk oc h 
liknande modeller, 1800-talets 1 hälft, total vikt 
470 gram, 
olika mästare, initialer

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#101 Stekfat, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), 
oktogonalt med avfasade hörn, 
dekor i blå underglasyr samt europeisk, kompletterad polykrom 
och förgylld emalj i Imari-färger, l 43 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#102 Thurle, Philip, 1800-talets 2 hälft,  olja, pastoralt 
landskap med staffagepersoner, 
a tergo signerad, 43 x 68 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#103 Haage, Sixten, akvatint, husfasad, 
signerad och numrerad 20/20, synlig pappersstorlek 55 x 57 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#104 Målkärl, koppar, 6 st, 1800-tal, 5 kvarter - 1 
kanna, 
invändigt förtenta, med kontrollörstämplar, h 9-24 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#105 Landin, Bengt, färglito, fartyg och fjäder, 
signerad och numrerad 111/250, synlig pappersstorlek 53 x 69 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#106 Matskedar, 4 st, silver, gammalfransk modell, 
1800-talets 1 hälft, total vikt 230 gram
varierande mästare, initialer

Estimate: 800 - 900 SEK

#107 Dessertskedar, 4 st samt gaffel, svensk modell, 
total vikt 240 gram, 
varierande mästare, 1800-talets 1 hälft, initialer

Estimate: 800 - 900 SEK

#108 Albrechtsson, Sven, egen verkstad, bägare, 
sterlingsilver, vikt 105 gram, 
oktogonal, svagt konisk, stämplad Lund 1963, h 4 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#109 Bägare, silver, vikt 180 gram, 
svagt konisk med graverad akantusdekor, stämplad Karl 
Andersson Stockholm 1929, h 14 cm, gåvogravyr

Estimate: 600 - 700 SEK

#110 Sockerskrin samt -tång, silver, empirestil, total 
vikt 496 gram
bukigt oval på 4 bladhölstrade lejontassar, svenska 
importstämplar, l 14 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#111 Socker- salt och pepparströare, silver, 
rokokostil, 1900-tal, total vikt 365 gram, 
dekor av av vridna knäckar, blommor mm, svenska 
importstämplar, h 11 respektive 19 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#112 3 delar silver; snusdosa, empire, lockask med 
cabochonslipad blå sten samt vas/bägare, total 
vikt 155 gram, 
snusdosa stämplad Olof Hagrelius Mariestad 1809, l 9 cm, äldre 
lagning, initialer

Estimate: 600 - 700 SEK

#113 Carlson, Arvid, olja, "Gammal kvarn", 
signerad och daterad 1943, 24 x 33 cm, kvarnen på bilden är 
sannolikt från Morup, nu på Hallandsgården i Halmstad

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK



#114 Dardel, Simone de, olja, utsikt över Gamla Stan 
från Söder, 
signerad, 46 x 54 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#115 Tyboni, Agnes, olja, Place du Tertre, Montmartre 
med Sacre Coeur i fonden, 
signerad och daterad 1938, 42 x 34 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#116 Thorén, Esaias, blandteknik, komposition med 
ormbunkar, 
signerad, synlig pappersstorlek 23 x 36 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#117 Thorén, Esaias, färglito, komposition med 
kvinnor, 
signerad och numrerad 204/260, synlig pappersstorlek 65 x 49 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#118 Sockerruska, silver, rokokostil, 1900-talets 1 
hälft, vikt 165 gram, 
dekor av vridna knäckar, blommor mm, svenska importstämplar, 
h 20 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#119 Theskedar, 7 st, silver, King's Pattern, 1800-tal, 
total vikt 135 cm
varierande smeder, initialer

Estimate: 500 - 600 SEK

#120 Pååg, Britten för Steninge Slott, vas, glas, 
emaljmålad dekor av katt, 
signerad och daterad 2002, h 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#121 Zorn, Anders, etsning, "Gammal 
knekt" (Prinsen), 1911, 
plåtstorlek 13,9 x 11 cm, synlig pappersstorlek 35 x 27 cm, 
signerad, litteratur: Asplund 245, Hjert & Hjert 155

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#122 Bjerke Petersen, Vilhelm, olja, landskap från 
Särdal, 
signerad och daterad 1955, 46 x 55 cm

Estimate: 9,000 - 10,000 SEK

#123 Dalí, Salvador, färgträsnitt, "Les hérétiques", nr 
10 ur Divina Commedia, 
bildyta 25 x 18 cm, solblekt signatur, någon missfärgning i 
marginal

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#124 Cano, Juan, färgserigrafi, järnvägsstation,
signerad och numrerad 1/1 (!), synlig pappersstorlek 50 x 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#125 Hydman Vallien, Ulrica för Kosta Boda Artist 
Collection, vas/skulptur, bemålat glas, "Tiger", 
design 1990, målad dekor i svart på gul glasmassa, signerad och 
etikettmärkt, h 15 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#126 Van Rijn, Rembrandt Harmenszoon, etsning, 
Kristus driver ut månglarna ur templet, 1635, 
signerad och daterad i plåten, vattenstämpel i form av 
Amsterdams stadsvapen, pappersstorlek 13,4 x 16,3 cm, 
oidentifierad samlarmärkning, litteratur: Bartsch 69, möjligen 
senare avdrag

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#127 Van Rijn, Rembrandt Harmenszoon, etsning, 
"Bust of a Man Wearing a High Cap, Three-
quarters Right ( The Artist's Father?) "1630, 
signerad och daterad i plåten, pappersstorlek 11 x 9 cm, 
litteratur: Bartsch 321, möjligen senare avdrag

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#128 Okänd kinesisks konstnär, 1900-tal, tusch och 
akvarell, Shu-Lao, 
oidentifierad signatur, synlig pappersstorlek 40 x 24 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#129 Okänd konstnär, olja, surrealistisk komposition, 
signerad Martin H samt HMH och daterad -73, 42 x 45 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#130 Kandelabrar till 4 ljus, 1 par, mässing, 1800-
talets mitt eller 2 hälft,  
profilerad stam med droppskål, h 44 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#131 Skulptur, patinerad brons, Yogambara på 
lotustron med eldmandorla, Tibet eller Nepal, 
1900-tal, 
löstagbar mandorla, h 25 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#132 Tanquerey, Lucien, olja, fransk hästkärra på 
strand, 
signerad, 14 x 25 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#133 Miro, Joan, litograferad utställningsaffisch, 
Galerie Maeght 1973, 
pappersstorlek 66 x 56 cm, litteratur: Miró Lithographe V no 919, 
beskuren

Estimate: 600 - 700 SEK

#134 Karott med lock, porslin, Meissen, 1800-talets 
slut, 
dekor i blått och guld, l 32 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#135 Mogensen, Börge för Karl Andersson & Söner, 
stol, ek med cognacsfärgad läderklädsel, 
modell 575, stoppning torkad

Estimate: 600 - 700 SEK

#136 Seeck, Herman för Asko, stolar, 8 st, björk, 
"Radstol modell 485", 
design 1950-tal, stapelbara

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#137 Okänd konstnär, 1800-talets 2 hälft, blyerts med 
täckvitt, kvinna vid grind, 
signerad HJ eller JH och daterad 1872, pappersstorlek 14 x 9,5 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#138 Friis, Achton, olja, skymningslandskap, 
signerat och daterat 1900, 23 x 28 cm

#139 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, tusch med 
täckvitt, 
"Hos frisören", synlig pappersstorlek 22 x 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#140 Okänd dansk konstnär, 1800-talets slut, 
Skagenfiskare på strand, 
Otydlig signerad, 33 x 19 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#141 Therkildsen, Mikael, olja, landskap med får, 
Sörup, 
signerad och daterad 24/8 1916, 26 x 37 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#142 Okänd konstnär, 1910-20-tal, silhuettklipp, 
bachanal, 
synlig pappersstorlek 15 x 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#143 Rowlandson, Thomas, hans art, akvarellerad 
tusch och blyerts, italienskt (?) gatuöverfall, 
synlig pappersstorlek 18 x 26, a tergo etikett från George Searle 
& Son sekelskiftet 1900

Estimate: 600 - 700 SEK

#144 Sinding Christensen, Svend, olja, landskap, 
signerad, 42 x 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#145 Valner, Ales, egen verkstad, Tjeckien, skålfat/
skulptur, glas, 
fyrpassformad med polykrom dekor, signerad och daterad -99, l 
43 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#146 Hammershøi, Vilhelm efter honom, heliogravyr 
(?), Solskin i Dagligstuen, 
tryck signatur, publicerad av Winkel & Magnussen, synlig 
pappersstorlek 27 x 25 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#147 Brandes, Peter, färgetsning, komposition, 
signerad och numrerad 3/10, 38 x 56 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#148 Nylund, Anita för JIE, kryddburk, flintgods med 
teaklock, "Kryddgränden 7", 
ur serien Vår lilla stad, h 17.5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#149 Thorén, Esaias, färglito, komposition med 
ansikte och vas, 
signerad, daterad -51 och numrerad 35/75, synlig pappersstorlek 
55 x 40 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#150 MacDougall, Norman, tillskriven, akvareller, 1 
par, enligt uppgift porträtt av kapten James 
Sterling Royal Navy och hans hustru, 
enligt etikett a tergo skall de vara påtecknade på papprets 
baksida, ovala 23 x 18 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#151 Löndal, Eiler, olja, Skomagerslippen, Ribe, 
signerad och daterad 1919, 39 x 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#152 Sundberg, Per, olja, landskap från Lidingö, 
osignerad, a tergo påtecknad samt med etikett från C Albert 
Söderbergs Eftr Malmö, 24 x 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#153 Nilsson, Tore, olja, landskap, 
signerad, 30 x 36 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#154 Hulk, Abraham junior, olja, kustparti, 
signerad, 23 x 31 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#155 Okänd konstnär, 1900-talets 1 hälft, olja, 
blomster, 
signerad MB och daterad -26, 28 x 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#156 Lundsfryd, Ole, pastell, Lille Mölle sett från 
Christianshavns vall, 
signerad, synlig pappersstorlek 18 x 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#157 Skulptur, patinerad brons, så kallad Grand-Tour-
souvenir, 1800-tal, stående hjort, 
efter original funnet i Villa dei Papiri i Herculaneum, h 23,5 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#158 Sørensen-Sornum, Børge, relief/skultur, delvis 
bemålat trä, strandfynd, 
a tergo signerad och otydligt daterad 1974 (?), 18 x 54 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#159 Thorsén, Fredrik, olja, stilleben, 
signerad, 50 x 32 cm, proveniens: inköpt 2010 på Bjäremålarna

Estimate: 600 - 700 SEK

#160 Flygplanspropellerspets, mahogny med 
mässingsbeslag, Tyskland, 1900-talets 1 hälft, 
monterad som baro- och termometer, h 75 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#161 Björklund, Tord för IKEA, armstolar, 1 par, 
aluminium med svart skinnklädsel, "Stockholm", 
design 1990, medföljer bord

Estimate: 600 - 700 SEK

#162 Hald, Edward för Orrefors, parfymflaconer med 
proppar, 6 st, glas, 
klotformad, vissa med slipad dekor, etikettsignerad och 
handsignerade, h 9 - 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#163 Nylund, Anita för JIE, salt-, socker- samt 
pepparströare, glaserat flintgods, 'Familjen 
Pepparsson', 
h 11 respektive 15 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#164 Okänd konstnär, 1800-tal, stilleben med 
blommor i vas, 
osignerad, 26 x 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#165 Okänd konstnär, 1800-tal, tusch, Shakespears 
Sir John Falstaff samt tupp och katt, 
pappersstorlek 13,5 x 12,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#166 Okänd konstnär, olja, fiskmarknad på 
Gammelstrand, Köpenhamn, 
signerad AB, 25 x 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#167 Bloch, Carl, etsning, porträtt av konstnärens 
dotter Clara Emilie Rose Bloch, 
signerad och daterad 1886 i plåten, synlig pappersstorlek 27 x 20 
cm, gulnad

Estimate: 600 - 700 SEK

#168 Mackeprang, Adolf Henrik, blyerts, räv vid gård, 
signerad och daterad 1870,  28 x 21 cm, oinramad

Estimate: 600 - 700 SEK

#169 Kittendorff, Johan Adolf, blandteknik, 
folksamling, 
signerad, synlig pappersstorlek 23 x 19 cm, gulnad, reva vid 
signatur

Estimate: 600 - 700 SEK

#170 Koefoed, Hans Christian, olja, fiskare på 
stranden, Lynaes, 
signerad, a tergo daterad 1893, 16 x 28 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#171 Lassen, Aksel M, olja, "Sommereftermiddag, 
Dyrnaes, 
signerad och daterad 1921, 33 x 40 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#172 Güllich, Valdemar, olja, porträtt av konstnärens 
far Fritz Güllich, 1865, 
a tergo etikett, 41 x 35 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#173 Okänd konstnär, olja, lantgård med höns, 
otydligt signerad, 46 x 32

Estimate: 400 - 500 SEK

#174 Sinding Christensen, Svend, olja, båtar i hamn, 
signerad, 27 x 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#175 Strömberg, Henrik, olja, gatuparti (Dragör?), 
signerad och daterad 1919, 45 x 36 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#176 Ekström, Chenia (Eugenia), olja, "Hav och 
klippor" (Strandklippor Bretagne), 
signerad, 61 x 67 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#177 Bengtsson, Hertha  för Rörstrand, kaffekanna 
samt gryta med lock, porslin, Koka Blå, 
design 1956, h 14 respektive 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#178 Golvur, björk med intarsia, urtavla signerat Olof 
Kieding Landskrona no 87 (1724-1805), 
fodral från 1910-tal, detta h 228 cm, lod och pendel medföljer

Estimate: 600 - 700 SEK

#179 Löfman, Eric för Markströms, vas, sterlingsilver, 
vikt 240 gram, 
kulhamrad dekor, stämplad Uppsala 1962, h 15 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#180 Armstolar, 1 par, skuret och lackerat trä, 
gustaviansk stil, 1900-talets början, 
så kallade Svenska modellen, dekor av akantus, pärlstav mm, 
randig klädsel

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#181 Stenskiva, huggen och slipad grå marmor, Louis 
VX, 17-1800-tal, 
profilerad kant, b 72, djup 43 cm, någon färgfläck

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#182 Uppsatsskål, iriserande glas med förgyllt 
metallmontage, möjligen Wilhelm Kralik u 
Söhne, Böhmen, 
1900-talets början, dekor av invälsade rosa och gula färgfält. dia 
20 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#183 Larsen-Særsløv, Frederik, olja, landskap med 
getter, 
signerad och daterad 1918, 38 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#184 Okänd konstnär, 1800-tal,  olja, stilleben, 
35 x 57, skador, retuscher

Estimate: 400 - 500 SEK

#185 Schovelin, Axel Thorsen, olja, danskt landskap, 
signerad, 22 x 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#186 Wendt, Wilhelmina ("Tiddit") för Perstorp AB, 
glasunderlägg, 10 st, isolit med silverintarsia, 
dekor av triton, Sankt Göran mm, dia 7,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#187 Palmquist, Sven för Orrefors, skål, orange 
glasmassa, "Colora", 
design 1953, dia 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#188 Larsson, Lisa för Gustavsberg, golvvas, delvis 
glaserat stengods, 
ur serien Granada från 1959, handsignerad, h 36 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#189 Jensen, Sophus, olja, insjölandskap, 
signerad och daterad -45, 27 x 60 cm, smärre färgbortfall

Estimate: 400 - 500 SEK

#190 Okänd konstnär, olja, stilleben, 
signerad CK (?), 35 x 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#191 Hützen, Vilhelm, 1800-talets mitt, akvarell och 
gouache, stadsutsikt med staffagepersoner, 
signerad Wien 1854, 25 x 37 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#192 Engman, Ludvig, olja, "Parti fra Hvidovre", 
signerad och daterad 1927, 25 x 34 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#193 Okänd konstnär, olja, landskap med stenbron, 
signerad GP, 41 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#194 Okänd konstnär, olja, kustparti med båtar, 
signerad Attewell, 33 x 58 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#195 Johansson, Nils, olja, "Marsvinter", 
signerad, 30 x 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#196 Johansson, Nils, olja, "Vårvinter", 
signerad och daterad 66, 33 x 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#197 Rosenthal, Philipp, kaffeservis, 58 delar, porslin, 
"Maria Rose", design 1916 , 
(servisen är uppkallad efter Rosenthals 2 hustru)

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#198 Broderad textil, indo-persiskt kulturområde, 
1900-tal, 
dekor av biblisk scen med förklarande texter, 175 x 125 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#199 Marco, Lorenzo för Picasso New Art, fat, 
glaserat lergods, 
polykrom reliefdekor av kvinna, etikettmärkt, dia 57 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#200 Jacobsen, Arne för Louis Poulsen, taklampa, 
ljusgrå metall, "AJ-pendeln", 
design 1960 för hotell SAS Radisson, etikettmärkt, dia 50 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#201 Nylund, Gunnar för Rörstrand, skulptur, glaserat 
stengods på träsockel, stående räv, 
signerad, l 33 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#202 Höglund, Erik för Boda, vas/pokal, 
blåopak glasmassa, h 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#203 Höglund, Erik för Boda, vas, blåopak glasmassa, 
balusterformad, h 23 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#204 Oljelampa, smide, 17-1800-tal, 
h 19 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#205 Baeckmark, Jörgen för Gemla, soffgrupp, 3 
delar, blåbetsad björk, "Sörgården", design 
1968, 
soffa samt 2 fåtöljer, dynor med original, röd klädsel, soffa l 140 
cm, obetydligt bruksslitage

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#206 Okänd designer för ZERO, Nybro, taklampa, 
akrylplast och svartlackerad aluminium, 
modellnummer 76721, h 43 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#207 Fagerlund, Carl för Orrefors, taklampa, mässing 
med gjutna, kvadratiska prismor, 
1900-talets mitt, dia 43 cm, 1 prisma med nagg

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#208 Gnistskydd, metall, nyrokoko, sekelskiftet 1900, 
3-delad,dekor av musselskal, h 68, total b 105 cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#209 Matta, semiantik persisk, 
dekor av djur och byggnader, 70 x 60 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#210 Okänd designer, 1910-20-tal, taklampa, smide 
med gröna glasskivor, 
bredd 80 cm, total h inklusive kedjor 100 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#211 Okänd konstnär, olja, komposition, 
påtecknad a tergo, 38 x 46 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#212 Sinding Christensen, Svend, olja, bro i Burgos, 
Spanien, 
signerad och a tergo daterad september 31, 34 x 43 cm, 
utställningsetikett

Estimate: 600 - 700 SEK

#213 Hewitt, David, olja, "In the Pass of Aberglaslyn - 
facing south", (Wales), 
signerad, även a tergo, etikett från C Biddle & Sons Brighton, 32 
x 41 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#214 Normann, Adelsteen, fritt efter, olja, norsk fjord, 
23 x 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#215 Bredsdorff, Johan Ulrik, olja, kustparti i 
skymning, 
signerad och daterad 1889, 21 x 35 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#216 Ottar, Leif, olja, "Indre fasthed giver ydre 
mildhed", 
signerad a tergo, 41 x 51 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#217 Chritz, Christian, olja, båtar i Kastrup, 
signerad, 37 x 39 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#218 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, 
skymningslandskap, 
otydligt signerad, 15 x 29 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#219 Kircher, Athanasius, kopparstick, 
"Rheubarbarum Matthioli", 
ur China Monumentis 1677, synlig pappersyta 16,5 x 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#220 Okänd konstnär, 1800-tal,  olja, kustparti med 
hus och båtar, 
otydlig signerad, 18 x 25 cm, pannå med spricka

Estimate: 400 - 500 SEK

#221 Okänd designer för Villeroy & Boch, vas, 
glaserat stengods, 
art-déco omkring 1920, blå glasyr, inpressad signatur samt 
stämpel "Made in Luxmbourg", h 13 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#222 Eriksson, Christian, efter honom, relief, svärtat 
gjutjärn, "Bergatrollet", 
gjuten signatur, h 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#223 Tryggelin, Erik, olja, sittande modell, 
signerad Paris och daterad 15/8 1912, 36 x 27 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#224 Jakobsson, Hans Agne, Markaryd, bodslampa, 
glas, modell B 172, 
dekor i orange överfång, etikettmärkt, h 31 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#225 Okänd designer för Alessi, fruktskål, rostfritt 
stål, 
genombruten dekor, stämpelsignerad, h 23 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#226 Okänd dansk konstnär, 1800-tal, akvarell, 
diktaren Johannes Ewald i Rungsted, 
pappersstorlek 18,5 x 23 cm, Ewald författade bland annat 
"Rungsteds Lyksaligheder" 1773

Estimate: 600 - 700 SEK

#227 Okänd engelsk konstnär, 1900-talets början, 
akvarell, utsikt över Durham Cathedral, 
signerad TMR (?) och daterad 1913, 21 x 27 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#228 Pio, Palle, tusch, blyerts och sepia, 
Strandstraede i Dragör, 
signerad, publicerad i Weekendavisen 8 mars 1983, synlig 
pappersstorlek 19 x 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#229 Larsen, Erik, akvarell, "Bellman", 
signerad, synlig pappersstorlek 23 x 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#230 Okänd konstnär, 1800-talets mitt, lägereld i 
skogsbryn, 
25 x 20 cm, pappannå med smärre tryckskada

Estimate: 400 - 500 SEK

#231 Behrens, Johan, olja, fartyg i skymnng, 
signerad och daterad 1947, 32 x 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#232 Parti medaljer mm, silver, total vikt 320 gram, 
bland annat Oskar II och Prins Carl

Estimate: 600 - 700 SEK

#233 Matta, old Gabbeh, dekor av djur, 
380 x 310 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#234 Bords/bouillottelampa, mässing, orientaliskt 
arbete, sekelskiftet 1900, 
ursprungligen oljelampa, senare elektrifierad, justerbar höjd

Estimate: 400 - 500 SEK



#235 Medalj, vitmetall, deltagar/arrangörsmedalj 
Olympiska Spelen Stockholm 1912, 
gravör Erik Lindberg, slagen hos Vaughtons Birmingham, dia 5,5 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#236 Stackelberg, Elsa för Fri Form, efter henne, dyna 
till vilstol, modell 60 - 29 S, 
i oöppnad originalförpackning, 170 x 60 cm, säljes till förmån för 
1,6 & 2,6 miljonerklubben

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#237 Jarup, Edvin för Deco Hälsingborg, sillburk, 
glaserad keramik, handtag i rotting
diameter 11 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#238 Polder, Rudi (Rudolph Christiaan), olja, otydligt 
betitlad Golfshap in zee (?),
signerad, 70 x 60 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#239 Polder, Rudi (Rudolph Christiaan), olja, 
komposition, 
signerad, 86 x 66 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#240 Parti grafik, Oldenburg, Lindecrantz, Claesson 
och Frisk, 4 st
signerade och numrerade, varierande storlekar

Estimate: 300 - 400 SEK

#241 Stilling, Herman Conrad, blyerts, gården i 
Palazzo Vecchio, Florens, 
betecknad kopia efter Newton, pappersstorlek 25 x 18 cm, a 
tergo betecknad

Estimate: 400 - 500 SEK

#242 Wallace Hester, Robert efter Lawrence, Sir 
Thomas, roulettegravyr och pochoir, "King of 
Rome", (Napoléon François Joseph Charles 
Bonaparte var son till Napoleon ! och Marie 
Louise av Österrike), 
signerad i plåten, utförd 1903, synlig pappersstorlek 38 x 30 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#243 Okänd dansk konstnär, 1800-talets 2 hälft, tusch, 
insjölandskap med rådjur, 
pappersstorlek 19 x 30 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#244 Okänd dansk konstnär, 1800-talets 2 hälft, 
akvarell, "Nielsens Dampmølle ved Næstved 
1866, 
signerad NK, pappersstorlek 24 x 39 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#245 Okänd engelsk konstnär, 1800-tal, olja, "THe Bar 
Room", - interiör med skålade herre i kilt, 
a tergo betitlad, 26 x 21 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#246 Perelle, Nicholas efter Dahlbergh, Eric, 
kopparstick, "Prospectus oppidi Sacrozin...", ur 
Samuel von Pufondorfs "De rebus a Carolo 
Gustavo Sueciae rege gestis commentariorum", 
Stockholm 1679, 
synlig pappersstorlek 31 x 40 cm, mittveck, smärre reva

Estimate: 800 - 900 SEK

#247 Olson, Torsten, olja, "Fabriken" - utsikt från 
konstnärens fönster mot Nordiska Maskinfilt AB, 
signerad och daterad 70, 17 x 33 cm, Torsten O var bror till 
konstnärerna Erik och Axel Olson

Estimate: 400 - 500 SEK

#248 Arbets/snurrstolar, 1 par, konstläderklädsel på 
metallfot, 
1960-70-tal

Estimate: 200 - 300 SEK

#249 Okänd designer, 1970.80-tal, soffbord, fur, 
ovalt, l 148 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#250 Wärff, Göran,  för Kosta, skål, glas, 
slipad dekor, modellnummer 5969, signerad, dia 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#251 Okänd designer för IKEA, stolar, 4 st, ek med 
textilklädsel, 1960-tal, 
etikettmärkta med nummer 9763

Estimate: 600 - 700 SEK

#252 Heidenreich, Fritz för Rosenthal, duva, 
modellnummer 1589, 
design 1936, polykrom underglasyrdekor, h 14 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#253 Peynet, Raymond för Rosenthal, fat samt 
lockask, porslin, 
dekor i sepia och guld, signerade, fat l 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#254 Okänd konstnär, teckning med täckvitt, 
kvinnoporträtt, 
signerad MH och daterad 1919, synlig pappersstorlek 46 x 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#255 Okänd konstnär, 1700-tal, olja, figurkomposition 
i klärobskyr, 
sannolikt kopia efter barocken, 33 x 30 cm, skador

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#256 Okänd konstnär, litografi, kvinna med kalkoner 
(?), 
otydligt signerad, daterad -89 och numrerad 14/25, synlig 
pappersstorlek 34 x 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#257 Behrens, Johan, olja, bogserbåt i storm, 
signerad och daterad 1959, 27 x 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#258 Sinding Christensen, Jens, olja, hamnparti med 
båtar, 
signerad, 32 x 42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#259 Signerad tsuba, järn, Japan, Meiji, 1800-talets 
slut, 
genombruten dekor av stiliserad bark, oidentifierad signatur, dia 
75 mm

Estimate: 1,000 - 1,100 SEK

#260 Signerad tsuba, järn, Japan, Meiji, 1800-talets 
slut, 
genombruten dekor av stiliserad ormbunke, oidentifierad 
signatur, dia 70 cm

Estimate: 1,000 - 1,100 SEK

#261 Tsuba, järn, Japan, Meiji, 1800-talets slut, 
genombruten dekor av hjort i skog, molnformationer mm, dia 73 
mm

Estimate: 1,000 - 1,100 SEK

#262 Tsuba, järn med fragmentariska spår av guld, 
Japan, Meiji, 1800-talets slut, 
stiliserad dekor av Gingkoblad, 70 x 65 mm

Estimate: 1,000 - 1,100 SEK

#263 Tsuba, järn, Japan, Meiji, 1800-talets slut, 
genombruten och delvis förgylld dekor av pioner, dia 75 mm

Estimate: 1,000 - 1,100 SEK

#264 Schovelin, Axel Thorsen, akvarell, ålandskap 
med metande man i eka, 
signerad, pappersstorlek 26 x 39 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#265 Rasmussen, Ernst, olja, Dronning Louises Bro i 
Søerne, Köpenhamn, 
signerad, 46 x 66 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#266 Dataspelmaskin, Classic Arcade Mini, innehåller 
60 spel från 1980-talet som Pacman, Space 
Invaders, Donkey Kong och 1942,
h 75 cm, obetydligt bruksslitage

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#267 Dockvagga, förgyllt smide, sekelskiftet 1900, 
h inklusive baldakin 80 cm, bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#268 Blyglasfönster, 1900-talets 1 hälft, 
polykrom dekor av härold, h 65 cm, smärre defekter

Estimate: 600 - 700 SEK

#269 Blyglasfönster, 1900-talets 1 hälft, polykrom 
dekor av oidentifierad vapensköld, 
80 x 40 cm, smärre skador

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#270 Plunta, glas med (senare) silvermontage, 
möjligen Limmared, 17-1800-tal, 
kasad dekor av av växter samt initialer PJS ASD, h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#271 Ytterfoder, flintgods, Promoto Keramik (Malmö 
Porslinsmåleri), 
1900-talets mitt, polykrom blomdekor, h 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#272 Krus, majolika, så kallad Toby-jug, 
Sarreguimines, 1900-talets mitt eller 2 hälft, 
dekor av Janushuvud samt devis, h 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#273 Wedel, Helene, gouache, komposition, 
signerad och daterad 1990, 68 x 96 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#274 Elwén, Ove för Orrefors, ljusstakar, 2 st, glas, 
"Eternell", 
dekor i blått respektive gult överfång, etikettsignerade, h 9 
respektive 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#275 Rehnquist, Bonnie, olja, "Skruvis" - motiv från 
Skreaholm, Falkenberg, 
signerad och daterad 1963, 64 x 88 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#276 Suvanto-Vaajakallio, Kerttu för Kupittaan Savi 
Oy, Finland, figurin, glaserat lergods, stående 
elefant, 
h 25 cm, säljes till förmån för Kattfoten, smärre slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#277 Hoefnagel, Ioris, kopparstick, handkolorerat, San 
Juan de Aznalfarache, 1565, 
ur Georg Brauns "Urbium praecipuarum mundi theatrum 
quintum", 40 x 51 cm, a tergo förklarande text, reva

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#278 Okänd konstnär, tusch, nattklubbsscen, 
signerad AB (?) och daterad 6/3 -62, 29 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#279 Sjökort, kopparstucket, "Kaart over Indløbet til 
Bilbao", 
ur "Samling af Kaart over Havne og Ankerpladse tilligemed 
Fortoninger..." 1819, utgivet av Søkortarkivet, Dansmark, 
pappersstorlek 20 x 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#280 Tholstrup, Anne, färglito, kvinna och krokodil, 
signerad, daterad -96 och numrerad 36/120, synlig 
pappersstorlek 33 x 26 cm, utförd för Ballerup Kommun

Estimate: 600 - 700 SEK

#281 Tittskåpsbild, kopparstucken och 
handkolorerad, "Prospectus magnae Curiae 
Innocentianae Romae" 1750, 
med samtida, holländsk påteckning i bläck, synlig pappersstorlek 
31 x 41 cm, obetydliga skador

Estimate: 500 - 600 SEK

#282 Okända kinesiska konstnärer, 1900-tal, gouacher 
på siden, 2 st, dekor av fåglar pioner mm, 
oidentifierad text och sigill, totalt mått 36 x 25 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#283 Lindstrand, Vicke för Uppsala Ekeby, skulptur, 
glaserat lergods, sittande troll, 
modellnummer 84, design 1947, h 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#284 Olson, Axel, färglito, "Hanna och tvättkorgen", 
signerad och numrerad 49/260, 37 x 49 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#285 Okänd designer, taklampa, bronserad metall 
med lövformade, svagt rödtonade prismor, art-
déco, 1920-tal, 
stiliserad dekor, 5 ljusarmar, h 48 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#286 Kaminur med klockspel, antagligen England, 
1910-20-tal, 
gullackerat med försilvrad urtavla, h 43 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#287 Cullberg, Erland, färglito, figurkomposition, 
signerad och numrera 46/160, synlig pappersstorlek 62 x 68 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#288 Okänd designer för Gebra, soffa/lampbord, stål 
med härdad glasskiva, 
1900-talets slut, etikettsignerat, h 45 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#289 Hansen, Søren Melchior, oljemålningar, 1 par, 
landskap med hus, 
signerade och daterade 1942, 27 x 34 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#290 Hals, Frans, efter honom, olja, 1800-tal, kopia 
efter porträttet av Willem Heythuijsen från 1634, 
47 x 37 cm, skador, färgavfall

Estimate: 500 - 600 SEK

#291 Hoffman, Gaston, färgetsning, 
"L'accord" (Överläggningen), 
ed Charles Ducher & Cie Paris, signerad, synlig pappersstorlek 
31 x 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#292 Poulsen, Emil, olja, kanal vid Bodenhoff Plads, 
Köpenhamn, 
signerad, 26 x 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#293 Ljusstake, svärtat smide, så kallad stumpastake, 
1800-tal, 
droppskydd i bleckplåt, 21 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#294 Parti äldre stereoskopbilder, 
bland annat från Bornholm

Estimate: 400 - 500 SEK

#295 Takampel, förgylld mässing med slipad 
glaskupa, empirestil, 1900-talets början, 4 
ljusarmar, 
dekor av palmetter mm, dia 57 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#296 Vitrinskåp, mahogny med intarsia, Danmark, 
1900-talets början, 
spröjsade vitrindörrar, h 197, b 122 cm, omarbetat, nycklar 
saknas

Estimate: 500 - 600 SEK

#297 Matta, semiantik Bidjar, 
185 x 125 cm, färgfälld

Estimate: 200 - 300 SEK

#298 Glasmålning, blyinfattad, 1800-tal, oktogonal, 
dekor av polykroma fält samt central vapensköld, dia 25 cm, 
slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#299 Smörknivsställ, 8 st, silver, Rosenholm, 
design Jakob Ängman 1933, stämplade GAB Stockholm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#300 Smörknivar, 10 st, silver med rostfria blad, 
Rosenholm, 
design Jakob Ängman 1933, stämplade GAB Stockholm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#301 Matknivar, 12 st, silver med rostfria blad, 
Rosenholm, 
design Jakob Ängman 1933, stämplade GAB Stockholm, l 22 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#302 Matgafflar, 12 st, silver, Rosenholm, total vikt 
605 gram, 
design Jakob Ängman 1933, stämplade GAB Stockholm, l 19,5 
cm

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#303 Matskedar, 12 st, silver, Rosenholm, total vikt 
690 gram, 
design Jakob Ängman 1933, stämplade GAB Stockholm, l 20 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#304 Bordsgafflar, 12 st, silver, Rosenholm, total vikt 
440 gram, 
design Jakob Ängman 1933, stämplade GAB Stockholm, l 17,5 
cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#305 Bordsskedar, 12 st, silver, Rosenholm, total vikt 
515 gram, 
design Jakob Ängman 1933, stämplade GAB Stockholm, l 18 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#306 Bordsknivar, 12 st, silver med rostfria blad, 
Rosenholm, 
design Jakob Ängman 1933, stämplade GAB Stockholm, l 20 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#307 Dessertknivar, 12 st, silver med rostfria blad, 
Rosenholm, 
design Jakob Ängman 1933, stämplade GAB Stockholm, l 16 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#308 Dessertgafflar, 13 st, silver, Rosenholm, total 
vikt 240, 
design Jakob Ängman 1933, stämplade GAB Stockholm, l 13,5 
cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#309 Theskedar, 16 st, silver, Rosenholm, total vikt 
250, 
design Jakob Ängman 1933, stämplade GAB Stockholm, l 12 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#310 Kaffeskedar, 16 st, silver, Rosenholm, total vikt 
180 gram, 
design Jakob Ängman 1933, stämplade GAB Stockholm, l 11 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#311 6 delar silver, Rosenholm, 
design Jakob Ängman 1933, stämplade GAB Stockholm, 4 
smörgåsgafflar, 1 sillgaffel samt 1 ostkniv

Estimate: 400 - 500 SEK

#312 Skulptur, patinerad brons, Burma (?), 1900-tal, 
Buddhahuvud, 
h 32 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#313 Matta, old Kirman, 
150 x 90 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#314 Okänd designer, fåtölj, grå textilklädsel, 
modern tillverkning

Estimate: 300 - 400 SEK

#315 Fåtöljer, 1 par, rikt skuren valnöt, antagligen 
Italien, Louis XV-stil, 1800-talets 2 hälft, 
dekor av serafer, akantus mm, klädsel i gul sidenbrokad, h 99 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#316 Bajo, Gyula, olja, premonstratenserklostret i 
Zsámbék, Ungern, 
signerad och daterad 1946, 64 x 76 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#317 Bajo, Gyula, olja, premonstratenserklostret i 
Zsámbék, Ungern, 
signerad och daterad 1945, 62 x 82 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#318 Brosch, 18 karat rödguld med pärla, vikt 3,7 
gram, 
svensk importstämpel, l 7 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#319 Brosch, 18 karat rödguld, vikt 9,1 gram, 
i form av länkar, stämplad Smyckeboden Jonsson & Hallberg 
Halmstad 1968, l 4,5 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#320 Herrarmbandsur, 18 karat rödguld, Lemania, 
total vikt 33,2 gram, 
datumvisare, schweizisk stämpel, dia 3,5 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#321 Herrarmbandsur med länk, stål, Omega T17 
"Tank", 
tillverkad 1939, glas och sekundvisare saknas

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#322 Thorén, Esaias, litografi, surrealistisk 
komposition, 
signerad, daterad -51 och numrerad 49/50, synlig pappersstorlek 
32 x 50 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#323 Paupard, Marion, olja, hus i landskap, 
signerad, 22 x 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#324 Kuron, Herbert, olja, "Eichenwald", 
signerad även a tergo, 51 x 41 cm, smärre hål

Estimate: 300 - 400 SEK

#325 Thorén, Esaias, färglito, komposition med 
ansikten, 
signerad, daterad -51 och numrerad 53/60, synlig pappersstorlek 
36 x 46 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#326 Bägare, silver, svagt trumpetformad på delvis 
godronnerad fot, svisselerad blomdekor, 
stämplad Anders Backman Hudiksvall 1848, h 7 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#327 Oljelampa, mässing, 1700-tal, 
höjd 11 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#328 Rosberg, Carlo, olja, Fisken sorteres, 
signerad och daterad -63, 38 x 46 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#329 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, kustparti 
i skymning, 
signerad OA och daterad -05 (?), 36 x 54 cm, duklagning

Estimate: 400 - 500 SEK

#330 Smart, William & Hunt, George efter Pollard, 
James, akvatint, handkolorerad, "Doncaster 
Races", ed S&J Fuller London 1833, 
synlig pappersstorlek 50 x 74 cm, möjligen avdrag från 
sekelskiftet 1900

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#331 Smart, William & Hunt, George efter Pollard, 
James, akvatint, handkolorerad, "Doncaster 
Races", ed S&J Fuller London 1833, 
synlig pappersstorlek 50 x 74 cm, möjligen avdrag från 
sekelskiftet 1900

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#332 Hützen, Vilhelm, olja, 1800-talets mitt, soldat i 
vinkällare, 
signerad, a tergo daterad Wien1855, 60 x 46 cm, smärre skador

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#333 Danneskiold-Samsöe, Sophus Adam, olja, 
skogsparti, 
signerad och daterad 1912, 64 x 85 cm, Hans Excellens 
länsgreve S A Danneskiold-Samsöe stammar på fädernet från 
Kristian V av Danmarks utomäktenskaplige son Greve Christian 
Gyldenlöve, smärre hål

Estimate: 600 - 700 SEK

#334 Fotpallar, 1 par, delvis svärtad mahogny, 
oscarianska, sekelskiftet 1900, 
ovala med dekor av rosor i petits-pointsbroderi, 34 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#335 Olson, Axel, etsning, Vindfläkt,
variant av blad ur Vit Vila,. ed GKM, signerad och numrerad 
89/100, synlig pappersstorlek 35 x 54 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#336 Toilettebord, delvis svärtad valnöt, nyrokoko, 
1800-talets 2 hälft, 
2 lådor i sarg, spegeluppsats med 2 mindre lådor, h 169 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#337 Ahlmann, Michaela för B&G, figurin, porslin, 
pojke med horn, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 1792, h 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#338 Plockgross Irmingen, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, pojke på sten, 
polykrom underglasyrdekor, modellnr 1757, h 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#339 Plockgross Irmingen, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, Dansskola, 
polykrom underglasyrdekor, modellnr 1845, h 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#340 Plockgross Irmingen, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, Little mother, 
polykrom underglasyrdekor, modellnr 1779, h 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#341  för B&G, figurin, porslin, pojke med krabba, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 1879, h 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#342 Edenfalk, Bengt för Skruf, vas, glas, "Spun", 
dekor av glastrådar över violett underfång, etikettmärkt, signerad 
och daterad -63, h 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#343 Okänd designer för B H Edlunds Silverfabrik, 
Stockholm, bordslampa, tenn med 
metallmontage, 
art-déco/funkis, 1920-30-tal,stämplad utan årtal, total h 51 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#344 Okänd designer (Yasha Heifetz?), taklampa, 
plast, 1960-tal, 
dekor av räfflor, dia 42 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#345 Okänd designer, 1960-70-tal, golvlampa, svarvat 
och rödbetsat trä, 
noppig textilskärm, h 123 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#346 Okänd designer, 1970-tal, taklampa, marmor och 
kron, 
orange textilskärm, h 145 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#347 Canapé, svarvat och svärtat trä, oscariansk, 
sekelskiftet 1900, 
helstoppad randig ylleklädsel, l 176 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#348 Sockerskål med lock, porslin, Royal 
Copenhagen, musselmalet,
blå underglasyrdekor, modellnummer 1/398, h 7 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#349 Lindstrand, Vicke för Kosta, flaska med propp, 
glas, svagt blåtonat glas med röd propp, 
etikettmärkt, signerad och numrerad LH 1519 (1958-59), h 23 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#350 Okänd designer, möjligen Lindshammar eller 
Gullaskruf, bordslampa, turkost opalinglas med 
mässingsfäste, 
osignerad, h exklusive lamphållare 32 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#351 Helander, Mikko för Humppilan Laasi OY, vas, 
glas, "Serpentiini", 
dekor av spiral i vitt underfåg, signerad, h 23 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#352 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, glas, 
spolformad med dekor i blått underfång, 
etsad märkning samt handsignerad och numrerad LH 1194 
(1955-56), h 33 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK



#353 Lohmann, Mogens, färgserigrafi, konkret 
komposition, 
signerad, daterad 1978 och numrerad 98/150, synlig 
pappersstorlek 50 x 68 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#354 Johansen, Victor, olja, insjölandskap med hästar 
- motiv från Tissö, Själland, 
signerad och daterad 1919, 65 x 87 cm, obetydlig duklagning

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#355 Bredsdorff, Axel, olja, mansporträtt, 
signerad och daterad 1914, 94 x 75 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#356 Borchsenius, Knud Aage, olja, "Hirtshals - 
stormflod", 
signerad och daterad -65, 52 x 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#357 Bolt, Niels Peter, pastell, blomsterstilleben, 
signerad och daterad 1917, synlig pappersstorlek 56 x 44 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#358 Blaeu, Willen Janszoon, karta, kopparstucken 
och handkolorerad, "Pars Borealior Iutiae 
Septentrionalis..." (Norra delen av Västjylland), 
cirka 1667, 
54 x 63 cm, gulnad

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#359 Heiring, Harald, olja, hamn på Rivieran, 
signerad och daterad 1930,

Estimate: 600 - 700 SEK

#360 Nygaard, Thorvald, olja, fiskmarknad på 
Gammelstrand, 
signerad, 75 x 65 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#361 Werner, Kurt, olja, motiv från Christianshavn, 
signerad, 56 x 65 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#362 Steen, Jan, skulptur, terrakotta, "Moder med 
barn"
signerad, numrerad 3/20 och daterad -56, höjd inkl sockel 34 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#363 Palmquist, Sven för Orrefors, vas, glas, 
spolformad med slipad, geometrisk dekor, 
etikettmärkt, handsignerad samt numrerad 3664 (1957), h 30 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#364 Hellsten, Lars för Skruf, vas, koboltblått glas, 
signerad, h 10 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#365 Lindstrand, Vicke för Kosta, skål, glas, dekor i 
bärnstensfärgat underfång, 
signerad och numrerad LH 1401 (1958), 13 x 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#366 Lindstrand, Vicke för Kosta, skål på fot, klarglas, 
modellnummer LH 1659 (1962), osignerad, h 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#367 Hoyland, John, akvatint och linjeetsning, 
"Memphis" (blue) 1980
signerad, daterad 1980 och numrerad 46/60, tryckt hos Kelpra 
Studio för  Waddington Graphics, synlig pappersstorlek 74 x 59 
cm, litteratur: The Tate Gallery 1980-82: Illustrated Catalogue of 
Acquisitions, London 1984

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#368 Bertil & Ullrica Hydman-Vallien, vas/flaska, glas, 
polykrom dekor av salamander i landskap mot vit 
överfångsdekor, osignerad, h 28 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#369 Palmquist, Sven för Orrefors, golvvas (!), 
opalinglas, "Selena", 
signerad och numrerad PU 30390, h 44 (!) cm, invändig 
beläggning

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#370 Brygge, Sören, olja, HDMS Ægir och en ubåt ur 
Delfinen-klass, 
signerad och daterad 1962, 50 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#371 Homann, Johann Baptist, karta, kopparstucken 
och handkolorerad, Belgii pars 
Septentrionalis...., 
ur Atlas Novus Terrarum Orbis Imperia, Nürnberg 1720, 
papperstorlek 46 x 54 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#372 Nyrop, Börge Christopher, olja, kustparti med 
får, 
signerad, 55 x 68 cm, a tergo stämpel från Maelrnes Udstilling

Estimate: 600 - 700 SEK



#373 Ekselius, Karl Erik för J O Carlsson (JOC) 
Vetlanda, stolar, 4 st, ljus bok, 
stiftad textilklädsel

Estimate: 400 - 500 SEK

#374 Skulptur, skuren sten, 1800-tal, sjöjungfru, 
möjligen sjömansarbete, l 16 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#375 Heerup, Henry, linoleumsnitt på kinapapper, 
"Medallion" 1956, 
signerad och betitlad, tondo, synlig pappersstorlek dia 40 cm, få 
exemplar, litteratur: Moestrup 118

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#376 Erixson, Sven 'Xet', färglito, "Trädet", 
signerad och daterad -62 i trycket, nyumrerad 1314/1500, 
pappersstorlek 15 x 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#377 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, "Stenbrottet", 
signerad och numrerad 161/210, tryckeriets blindstämpel, synlig 
pappersstorlek 42 x 56 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#378 Taipleenmäki, Jussi, färglito, självporträtt vid 
Stenshuvud, 
sign o numr 10/190, tryckarens blindstämpel, synlig 
pappersstorlek 39 x 56 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#379 Claesson (Roempke), Ilse, textiltryck, "Flickan 
med svavelstickan"
tryckt signatur, 41 x 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#380 Hansen, Gustav, olja, sommarlandskap, 
signerad, 44 x 61 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#381 Hauptmann, Jörgen, olja, konkret komposition, 
a tergo signerad och daterad 1967, 48 x 65 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#382 Okänd designer, 1960-70-tal, bordslampa, 
svarvad fur, 
dekor av klot, h exklusive lampfäste 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#383 Olson, Axel, färgetsning, Nycklar, 
signerad EA, 18 x 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#384 Welling, Hans för Ceramano, Ceralux, vas, 
glaserat lergods, 
röd glasyr, dekor av "utskott", signerad, h 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#385 Johansson, Nils, relief, koppar, komposition, 
signerad, 89 x 119 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#386 Palmquist, Sven för Orrefors, skålar, 2 st, 
opalinglas, "Selena", 
design 1954, signerade, dia 11 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#387 Nordsted, Bent för Kastrup Glasvaerk/Nordsted 
& Co, bordslampa, oxblodsfärgad glasmassa 
med mässingsmontage, 
design 1958, konisk hals med utsvängd mynning, h inklusive 
skärm 46 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#388 Bratt-Wijkander, Monica för Reijmyre tillskriven, 
miniatyrkanna, rubinglas, 
rundad hänkel, h 11 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#389 Löndal, Eiler, olja, Ågade, Århus, 
signerad och daterad 1923, 42 x 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#390 Baishi, Qi, samling träsnitt, 2 volymer om totalt 
80 blad, "Beijing Rongbaozhai xin jishi jianpu" 
1955, verknummer 5040, 
i original Chtisupärm, bladstorlek 32 x 21,5 cm

Estimate: 13,000 - 14,000 SEK

#391 Jensen, Jacob för Bang & Olufsen, bärbar FM-
radio, röd plast och metall, Beolit 500, 
design 1972, l 36 cm, sladd saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#392 Lage, Leif, färglitografier, 6 st, 
figurkompositioner, 
signerade och numrerade 255/300, pappersstorlek 48 x 38 cm, 
ed Bröndum 1983, i originalmapp

Estimate: 400 - 500 SEK

#393 Bentzen-Bilkvist, Fritz Johannes, olja, landskap, 
signerad och daterad 1886 (?), 29 x 45 cm, a tergo etikett samt 
utställningsmärkning (?) DU -89

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#394 Okänd konstnär, akvarell, Place du Tertre med 
Sacre Coeur i fonden, 
otydligt signerad, synlig pappersstorlek 19 x 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#395 Kedja 18 karat rödguld, vikt 1,2 gram, 
otydliga svenska stämplar, defekt

Estimate: 400 - 500 SEK

#396 Wåhlström, Ann för Kosta Boda, skål, glas, 
"Palatine", 
design 1989, dekor i violett underfång, signerad och numrerad, 
dia 23 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#397 Bang, Arne för Nymölle, skål, glaserat stengods, 
signerad, dia 11,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#398 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand, skål, glaserat 
stengods, 
signerad, dia 11,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#399 Larsen, Svend Åge, akvarell och vaxpastell, 
komposition, 
signerad och daterad 1974, synlig pappersstorlek 46 x 51 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#400 Relief, skuren ek, renässans, 1500-tal, dekor av 
manshuvud, akantus samt oxhuvud 
(Mecklenburg?), 
45 x 21 cm, skador, slitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#401 Vasarély, Victor, färgserigrafi, "Olla" 1988, 
signerad och numrerad 210/250, synlig pappersstorlek 79 x 69 
cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#402 Vasarély, Victor, färgserigrafi, "Metagalaxie" 
1989, 
signerad och numrerad 204/250, synlig pappersstorlek 79 x 69 
cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#403 Vasarély, Victor, färgserigrafi, "Diorre, Hyram", 
ur mappen Jalons 1986, 
signerad och numrerad 191/250, synlig pappersstorlek 84 x 75 
cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#404 Stereoskopisk kamera, Richard Jules 
"Verascope", sekelskiftet 1900, 
numreread 14297, plåtar mm medföljer

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#405 Bengt & Lotta (Bengt Lindberg & Lotta Glave), 
egen verkstad, vinställ, svartlackerat smide, 
genombruten dekor av älgar, uttag för väggmontage, h 67 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#406 Cyrén, Gunnar för Orrefors, skål, rosa 
glasmassa, 
modell 4125-110, 1960-tal, etikettmärkt och signerad, dia 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#407 Fredholm, Bertil, blandteknik, komposition med 
motorsågskedja(!)
signerad, 49 x 122 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#408 Fuga, Anzolo för Arte Vetraria Muranese 
(A.V.E.M.), Murano, tillskriven, vas, glas, 
"Murrine Incatenate", 1950-tal, 
frökapselformad med underfångsdekor av sammanlänkade 
färgfält, h 19, osignerad, spår av inre fällningar

Estimate: 6,000 - 7,000 SEK

#409 Sätterikast, trä med metallhandtag, 
1900-talets 1 hälft, 65 x 61 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#410 Okänd konstnär, olja, 1900-talets 1 hälft, 
landskap med vindmölla, 
signerad HHH, 51 x 77 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#411 Skou Olsen, Ole, olja, komposition, 
a tergo signerad och daterad -62, 60 x 73 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#412 Brock, Gustav, olja, kustparti, 
signerad, 30 x 40 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#413 Pitcher, Henrie, akvarell, "Cory's Wharf at 
Victoria Docks...", sekelskiftet 1900, 
signerad, pappersstorlek 16 x 53 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#414 Okänd designer för Tellek, Helsingfors, 
golvlampa, industridesign, 1950-60-tal, 
justerbar arm, fyrdelad fot med hjultrissor

Estimate: 600 - 700 SEK

#415 Rosé, Albert Dominique för Goldscheider, 
figurin, glaserat flitgods, liggande borzoi, 
modellnummer 4535, signerad och stämplad, l 32 cm, bakben 
lagade

Estimate: 300 - 400 SEK

#416 Okänd designer för Nittsjö, golvvas, 
brunglaserat lergods, 
etikettsignerad och stämplad, h 40 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#417 Resekoffert, rotting med metallbeslag, 
sekelskiftet 1900, 
l 92 cm, nyckel saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#418 Wirkkala, Tapio för Rosenthal Studio Line, vas/
skulptur, porslin, Pollo, 
signerad, h 9 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#419 Ouvrier, Jean efter Vernet,  Claude-Joseph, 
kopparstick, "Vue des Appenins", 
omkring 1760, pappersstorlek 52 x 36 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#420 Okänd kinesisk konstnär, 1900-talets 1 hälft, 
akvarell, stående män, 
pappersstorlek 35 x 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#421 Carlborg, Rudolf, akvarell, personer i 1800-
talsinteriör,  
signerad, synlig pappersstorlek 36 x 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#422 Bolswert, Schelte Adamszoon, efter Rubens, Sir 
Peter Paul, kopparstick, "Virgo desponsata...." 
cirka 1660-70,  
graverad av Lauwers, Coenrad, synlig pappersstorlek 58 x 46 
cm, möjligen senare avdrag

Estimate: 600 - 700 SEK

#423 Okänd konstnär, 1900-talets mitt, akvareller, 1 
par, samramade, motiv från Östgrönland, 
otydligt signerade, 13 x 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#424 Rosberg, Carlo, olja, "Fisken sorteres", 
signerad och daterad 1981, 48 x 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#425 Stort parti mynt och poletter
hela världen

Estimate: 500 - 600 SEK

#426 Okänd konstnär, färgträsnitt, komposition, 
otydligt signerad och betitlad, pappersstorlek 26 x 43 cm, 
proveniens: konstnären Waldemar Lorentzon

Estimate: 300 - 400 SEK

#427 Picart, Etienne efter Domencio, Zampieri (Il 
Domenichino), kopparstick, sekelskiftet 1800, 
"Symphonia", 
synlig pappersstorlek 43 x 44 cm, reva

Estimate: 300 - 400 SEK

#428 Rydell, Curt, blyerts, Parismotiv med Seine, 
signerad Paris 1928 samt med dedikation till Waldemar 
Lorentzon, pappersstorlek 27 x 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#429 Hasegawa Sadanobu III, träsnitt, Benkei on Gojo 
Bridge, 
ed Uchida omkring 1950, pappersstorlek 45 x 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#430 Lorentzon, Waldemar, färglito, "Öppna dörrar", 
signerad PT, pappersstorlek 65 x 50 cm, något gulnad, 
proveniens: konstnärens familj

Estimate: 400 - 500 SEK

#431 Okänd konstnär, 1900-talets mitt eller 2 hälft, 
vas, bisquitporslin, 
abstrakt silverdekor, oidentifierad signatur, h 39 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#432 Dessertgafflar, 5 + 1 silver, gammalfransk 
modell,  total vikt 200 gram, 
5 stämplade Anders Lundqvist Stockholm 1825, 1 stämplad 
Gustaf Folcker Stockholm 1817, l 17 respektive 16,5 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#433 Westman, Marianne för Rörstrand, 
matservisdelar, porslin, "Annika", 
design 1972, ngn nagg

Estimate: 400 - 500 SEK



#434 Svensson, Björn för Elidus, golvlampa, 
vitlackerad metall, "Kuben", 
böjlig ljusarm, h 113 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#435 Okänd designer för Armatur Hantverk, 1940-50-
tal, golvlampa ek med 2 ställbara 
mässingsarmar, 
samtida skärmar, plakettmärkt AHX 323, h ca 145 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#436 Matta, old Turkmen, 
150 x 105 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#437 Okänd designer för Milford, matta, handtuftad 
ull, 
etikettmärkt, 200 x 80 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#438 Okänd designer, 1950-tal, golvlampa med dubbla 
ljusarmar, lackerat metall och mässing, 
fästet märkt AJH Pat 7, undersida märkt N 8, justerbar höjd, 
omlackerad

Estimate: 400 - 500 SEK

#439 Olson, Erik, färglito, Menu, 
signerad, daterad 84 och numrerad 57/200, pappersstorlek 43 x 
58 cm, smärre fläckar

Estimate: 300 - 400 SEK

#440 Fåtölj med fotpall, grön läderklädsel, elektrisk,
strömadapter saknas, bruksslitage, ej funktionstestad

Estimate: 300 - 400 SEK

#441 Mörner, Stellan, färglito, "Cirkuspriset är noll", 
signerad HC 50/50, pappersstorlek 47 x 63 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#442 Lorentzon, Waldemar, färglito, Båtar på strand, 
signerad, pappersstorlek 45 x 60 cm, proveniens: konstnärens 
familj

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#443 Olson, Erik, färglito, "TV-familjen", 
signerad och daterad 1967, pappersstorlek 50 x 65 cm, ur 
mappen 1967-68, proveniens: konstnären Waldemar Lorentzon

Estimate: 300 - 400 SEK

#444 Lorentzon, Waldemar, färglito, "Möte" 
färgvariant, 
osignerad, pappersstorlek 50 x 65 cm, ur mappen 1967-68, 
proveniens: konstnärens familj

Estimate: 300 - 400 SEK

#445 Wallin, Margareta, olja, "Bergigt landskap", 
signerad, 36 x 44 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#446 Högardh, Gösta, olja, "Vita båten," (Från 
Stadsgården, Stockholm), 
signerad, daterad -43 och a tergo betitlad, 38 x 50 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#447 Okänd konstnär, vävnad, ylle på bomulls(?)varp, 
urskogslandskap med djur, 
100 x 215 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#448 Theservis, porslin, Rosenthal Classic Rose 
Collection, thekoppar med underfat samt 17 
assietter, 
assietter dia 20 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#449 Salongsstolar, 1 par, mahogny, antagligen 
Lindome, nyrokoko, 1800-talets 2 hälft, 
främre cabrioleben, ballongrygg med tvinnad ryggbricka, 
bruksslitage, lagningar

Estimate: 300 - 400 SEK

#450 Olson, Erik, färglito, komposition, 
signerad, daterad -28 (!) och numrerad 198/200, synlig 
pappersstorlek 26 x 30 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#451 Örn, Bo, olja, "Materians flykt", 
signerad, 50 x 61 cm, smärre repor

Estimate: 400 - 500 SEK

#452 Orup, Bengt för Johansfors, skulptur/skål, glas, 
dekor av invändig luftbubbla, signerad, h 23 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#453 Fries, Bertil, relief, gips, möjligen motiv av Sankt 
Thomas a Beckets dråp, 
osignerad, 28 x 36 cm, proveniens: konstnärens familj

Estimate: 400 - 500 SEK



#454 Lorentzon, Waldemar, färglito, "Spansk resa", 
signerad EA, ur 70-årsmappen, pappersstorlek 39 x 50 cm, 
proveniens: konstnärens familj

Estimate: 300 - 400 SEK

#455 Olson, Erik, färglito, "Den vackra TV-reportern", 
signerad, numrerad HC 50/50 och daterad -72, pappersstorlek 64 
x 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#456 Olson, Erik, färglito, "Procession", 
signerad, daterad 1952 och numrerad 4/300, pappersstorlek 40 x 
51 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#457 Thorén, Esaias, färglito, komposition med 
Janusansikte och duva, 
signerad, numrerad HC 50/50 och daterad -72, pappersstorlek 47 
x 63 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#458 Matta, old Pakistan, 
dekor i grönt, 230 x 170 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#459 Valentinusen, Christian, olja, fiskare på strand, 
signerad, 61 x 66 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#460 Parti porslin, Rörstrand, 
Fågel Blå samt Elisabeth, denna design Marianne Westman 1969

Estimate: 200 - 300 SEK

#461 Okänd dansk konstnär, 1900-talets början, olja, 
sommarbild vid kusten,  
otydligt  signerad Lauris Fr Möller (?) och daterad 10 juli 1913, 33 
x 27 cm, pappannån något bucklig

Estimate: 300 - 400 SEK

#462 Nanteuil, Robert efter Duchâtel, Francois, 
kopparstick, porträtt av Jean-Baptiste van 
Steenberghen, 1668, 
i kartusch med beskrivande text, synlig pappersstorlek 34 x 29 
cm, möjligen senare avdrag

Estimate: 600 - 700 SEK

#463 Okänd konstnär, 1900-talets 1 hälft, olja, 
sydländsk stadsbid, 
otydligt signerad och daterad -31 (?)66 x 51 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#464 Green, Valentin efter Cosway, Maria, 
Självporträtt av konstnärinnan 1787, 
ed Rupert Green London, synlig pappersstorlek 46 x 36 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#465 Simon, Joseph för Söholm, väggplakett, glaserat 
stengods, barbröstad kvinna, 
1950-60-tal, signerad, 44 x 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#466 Bernadotte, Sigvard & Björn, Acton för 
Husqvarna, bringare med lock, klar plast med 
orange lock, "Signatur", 
1960-tal, h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#467 Möller, Knud för B&G, figurin, porslin, sjölejon, 
modellnummer 1733, 
polykrom underglasyrdekor, h 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#468 Herold, Peter för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, pekineser, modellnummer 1776, 
polykrom underglasyrdekor, h 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#469 Jespersen, Svend för B&G, figurin, porslin, 
sittande siameskatt, modellnummer 2308, 
polykrom underglasyrdekor, h 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#470 Plockgross Irmingen, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, katt, modellnummer 1876,
polykrom underglasyrdekor, h 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#471 Grut, Jeanne för Royal Copenhagen, figurin, 
glaserat stengods, sittande undulat, 
modellnummer 477/3188, 
polykrom bemålning, h 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#472 Collier, odlade och doserande pärlor med 
silverlås, 
l 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#473 Lorentzon, Waldemar, färgserigrafi, motiv från 
Bretagne, 
signerad HC, pappersstorlek 30 x 55 cm, proveniens: 
konstnärens familj

Estimate: 300 - 400 SEK



#474 Lorentzon, Waldemar, färglito, "Spansk resa", 
signerad och numrerad HC 18/50, ur 70-årsmappen, 
pappersstorlek 39 x 50 cm, proveniens: konstnärens familj

Estimate: 300 - 400 SEK

#475 Okänd designer, takampel, bärnstensfärgat glas, 
art-déco, 1920-tal, 
dekor av stiliserade blad, dia 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#476 Olson, Erik, färglito, "Oberoende", 
signerad EA och daterad 1983, pappersstorlek 29 x 39 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#477 Olson, Erik, färglito, komposition med hus och 
duvor, 
signerad EA och daterad 1983, pappersstorlek 31 x 43 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#478 Blomqvist, Kai för Kumela, Riihimäki, vas, delvis 
violett glasmassa, "Lähde" (källa), 
signerad, h 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#479 Pedersen, Hugo V, olja, solig interiör, 
signerad, 61 x 52 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#480 Broderi, petits-points och pärlor, 1800-talets mitt 
eller 2 hälft, 3 stående kvinnor, 
i portalformad ram, h 90 cm, smutsig, bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#481 Kyhn, Knud för Royal Copenhagen, skålfat, 
glaserat stengods, reliefdekor av råbock, 
bruntonad glasyr, signerad, dia 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#482 Fotografier, 3 st, 18-1900-tal; 
brittiskt pre-dreadnoughtskepp, preussiska prinsar samt okänd 
tysk militär

Estimate: 400 - 500 SEK

#483 Okänd dansk designer, taklampa, lackerad plåt, 
1900-talets mitt, dia 40 cm, bruksslitage, lamphållare och sladd 
saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#484 Lorentzon, Waldemar, färglito, "Spansk resa", 
signerad EA, ur 70-årsmappen, pappersstorlek 39 x 50 cm, 
proveniens: konstnärens familj

Estimate: 300 - 400 SEK

#485 Olson, Erik, färglito, komposition med hus och 
duvor, 
signerad HC 15/50 och daterad 1983, pappersstorlek 31 x 43 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#486 Lorentzon, Waldemar, färgserigrafi, motiv från 
Bretagne, 
signerad, pappersstorlek 30 x 55 cm, proveniens: konstnärens 
familj

Estimate: 300 - 400 SEK

#487 Olson, Axel, färglito, "Strandfynd", 
signerad HC 18/50, ur 70-årsmappen, pappersstorlek 39 x 49 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#488 Lorentzon, Waldemar, färglito, "Spansk resa", 
signerad och numrerad HC 9/50, ur 70-årsmappen, 
pappersstorlek 39 x 50 cm, proveniens: konstnärens familj

Estimate: 300 - 400 SEK

#489 Olson, Erik, färglito, "Det stora gästabudet 2", 
signerad, daterad -77 och numrerad 254/260, pappersstorlek 35 
x 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#490 Mask, skuret och patinerat trä, Punu, Gabon, 
1900-talets mitt eller 2 hälft, 
h 50 cm, nagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#491 Figuriner, 2 st, porslin, Kina, 1900-talets mitt 
eller 2 hälft, 
stående män, polykrom dekor, h 23 respektive 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#492 Flaskor, 1 par, grön glasmassa, 
1900-talets 1 hälft, h 50 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#493 Back, fur, 1900-talets 2 hälft, 
l 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#494 Jardinière, majolika, Tyskland, sekelskiftet 1900, 
polykrom dekor, oidentifierat märke MK, l 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#495 Jardinière, porslin, empirestil, Limoges, 1900-tal, 
förgylld och röd dekor, hänklar i form av svanar, l 24 cm, möjlig 
retuschering på fot

Estimate: 400 - 500 SEK



#496 Ljungquist, Birger, olja, solbadande kvinna,
signerad och daterad 1930, 82 x 61 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#497 Salongsbord, alrotsfanérad skiva på tredelad fot 
i bonat trä, sengustavianskt/empire, 1800-talets 
1 hälft, 
skiva 89 x 89 cm, höjd 64 cm, stam kortad

Estimate: 600 - 700 SEK

#498 Luktdosa, silver, 1800-talets 1 hälft, slät, 
cylindrisk, 
inre förgyllt och genombrutet charnière, stämplad Carl Fredrik 
Lilja Karlskrona 18265, dia 3 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#499 Okänd amerikansk konstnär, 1800-talets 1 hälft, 
miniatyrmålningar, 1 par, äkta makar, 
i originala maroquinramar (ursprunligen etuier), synligt mått 9,5 x 
8 cm, proveniens: svensk-amerikansk familj

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#500 Silvermynt, 1 mark/16 skilling, Danmark Kristian 
IV 1645,
bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#501 Bernadotte, Sigvard för Georg Jensen, skål, 
sterlingsilver, dessin 823, vikt 265 g, 
slät på kannelerad, välvd fot, invändig fleuron, signerad, dia 16 
cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#502 Okänd dansk designer, 1950-tal, lampbord, teak, 
rektangulärt med avrundade hörn, undre tidskriftshylla, l 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#503 Okänd designer, 1950-tal, tidskriftshållare, 
lackerad metalltråd, 
l 40 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#504 Wegner, Hans J för Andreas Tuck, satsbord, 2 st, 
teak, 
1950-60-tal, brännstämplade, b 48 cm

Estimate: 2,400 - 2,400 SEK

#505 Andersson, Olof, olja, Halmstad slott
signerad, 22 x 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#506 Olson, Erik, färglito, "Lycklig resa", 
signerad HC 9/50 och daterad -29 (!) , pappersstorlek 31 x 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#507 Spegeltrymå med konsol, delvis svärtad valnöt, 
nyrenässans, sekelskiftet 1900, 
total höjd 271 cm, någon list eller dekorelement saknas

Estimate: 600 - 700 SEK

#508 Olson, Axel, färglito, färgvariant av "Fransk 
hamnscen",  
utförd 1952-53, signerad och numrerad 4/300, pappersstorlek 41 
x 51 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#509 Persson, Bror Edvin, olja, skogslandskap med 
sjö
signerad, 78 x 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#510 Santalahti, Pertti för Humppilan Laasi OY, skål 
gjutet glas, 
signerad och etikettmärkt, h 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#511 Cattelan, Giorgio, stolar, 6 st, svart läder, "Lara"
etikettsignerade, h 106 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#512 Matta, antik Kazak (?), stiliserade blomstermotiv, 
170 x 105 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#513 Matta, antik Youmud, 
130 x 120 cm, smärre skador, något kortad

Estimate: 600 - 700 SEK

#514 Matta, antik Afshar (?), 
150 x 105 cm, trampveck

Estimate: 600 - 700 SEK

#515 Matta, antik persisk, 
210 x 125 cm, lagningar

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#516 Matta, antik persisk, dekor av rosor, 
185 x 115 cm, något kortad

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#517 Kirkegaard, Erik för Höng Stolefabrik, armstol, 
teak med svart läderklädsel, 
brännstämplad, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#518 Friis, Achton, olja, landskap vid å, 
signerad, 50 x 65 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#519 Alberius, Olle för Rörstrand, kaffeservis, porslin, 
"Forma", design 1971, 
kaffekanna, sockerskål, gräddkanna, 11 koppar, 12 underfat och 
12 assietter, kaffekanna h 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#520 Bang, Jette, 1800-talets mitt, olja,  berglandskap, 
a tergo signerad, 100 x 120 cm, smärre lagning

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#521 Okänd japansk (?) konstnär, akvarell med 
täckvitt, blomster, 
otydlig signerad, daterad 6/32 samt med rött sigill, synlig 
pappersstorlek 37 x 21 cm, gulnad

Estimate: 500 - 600 SEK

#522 Deganello, Carmine  för Pablo Designs, San 
Francisco, tak/golvlampa, krom och polyester, 
"Solis", 
design 2009/10, h 80 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#523 Skåp, ek med smidda beslag, arts-and-crafts, 
sekelskiftet 1900, 
dörrar med grönt vitringlas, h 186 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#524 Mask/huvudprydnad, skuret trä, Bamun, 
Kamerun, 1900-talets 2 hälft,
dekor av manshuvud och anfädersfigurer, höjd 58 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#525 Okänd dansk designer, 1960-tal, soffbord, teak, 
undre, rottingklädd tidskriftshylla, l 65 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#526 Okänd designer, arts-and-crafts, sekelskiftet 
1900, salongsbord, körsbär (?), 
heltäckande skuren dekor av solrosor, under hylla, l 76 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#527 Okänd designer för Göte Möbler, Nässjö, fåtölj 
med fotpall, 
bonat böjträ medtextilklädsel, justerbar ryggvinkel, stämplad G-
Möbelr

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#528 Väggskåp, bonad ek, allmogearbete, 1800-talets 
början, front med dörr och låda, 
dekor av initialer SPS samt datering 1816, h 76 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#529 Elektrisk stol, Vela Tango 200 EF, 
laddare saknas

Estimate: 600 - 700 SEK

#530 Nylund, Gunnar för Rörstrand, skålar, 2 st, 
porslin, "Kronskålen", 
design 1932, dia 10,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#531 Parti glas, iittala, 
olika modeller

Estimate: 500 - 600 SEK

#532 Lindstrand, Vicke för Kosta, glasservis, 39 delar, 
Diamant, 
10 rödvins-, 8 seltersglas samt 11 snaps- och 10 dessertvinsglas

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#533 Vaser, 3 st, porslin, Royal Copenhagen, 
polykrom underglasyrdekor av blomster, h 10 - 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#534 Kedelv, Poul för Reijmyre, skulptur, glas, 
Madonnan, 
frostad yta, etikettsignerad, h 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#535 Ström, Per Olof för Alsterfors, vas, glas, 
balusterformad, 
dekor i orange överfång, h 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#536 Ergonomis arbetsstol, bok, Variér Variable - 
Balans, 
röd textilklädsel

Estimate: 600 - 700 SEK

#537 Hundevad, Poul, bohylla, palisander, 
stämpelsignerad, h 195, b 70 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#538 Hundevad, Poul, bokhylla med skåpsunderdel, 
palisander, 
stämpelsignerad, h 195, b 139 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#539 Okänd dansk designer, 1960-tal, fåtölj, teak med 
blå ylleklädsel, 
obetydligt bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#540 Okänd designer, 1970-tal, nattygsbord, 
mahogny, 
låda i sarg, undre tidskriftshylla, b 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#541 Okänd dansk (?) designer, golvlampa, teak och 
mässing, 
1950-60-tal, justerbar höjd, märkt 23

Estimate: 400 - 500 SEK

#542 Okänd designer, möjligen Erik Höglund, vaser 2 
st, glas, 
dekor i orange respektive brunt, h 13,5 - 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#543 Okänd designer för Kosta, skål, graverat glas, 
"Kungaskålen", 
signerad och numrerad 189/395, dia 23 cm, i originalschatull, 
medföljer certifikat

Estimate: 400 - 500 SEK

#544 Ring, 18 karat vitguld med 8 + 1 briljantslipade 
diamanter om totalt 0,6 carat enligt gravyr, cikt 
6,4 gram, 
oidentifierad italiensk (?) mästarstämpel, innerdiameter 17 mm

Estimate: 4,800 - 5,000 SEK

#545 Teater/bio-stolar, 2 st sammonterade, 
björk med brun klädsel, bredd 112 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#546 Rosenthal, Philipp, matservis, cirka 100 del, 
porslin, Maria Björnbär, design 1916 
bland annat cirka 30 (!) kaffekoppar med fat och assietter samt 
18 mattallrikar, (servisen är uppkallad efter Rosenthals 2 hustru)

Estimate: 3,600 - 3,800 SEK

#547 Damarmbandsur, förgylld metall med svart 
läderrem, Ernest Borel, "Cocktail", 
skelettur, dia 25 mm, i originaetui

Estimate: 400 - 400 SEK

#548 Seeck, Herman för Asko, stolar, 8 st, björk, 
"Radstol modell 485", 
design 1950-tal, stapelbara

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#549 Okänd designer för Form og Farve, hals- 
respektive armring, förgylld metall, 
i originaletui

Estimate: 9,000 - 1,000 SEK

#550 Stolar, 5 st, mahognybonad björk, biedermeier, 
1800-talets mitt, 
löstagbara, textilklädda sitser

Estimate: 300 - 400 SEK

#551 Essen, Nils von, olja, Husen vid berget, 
signerad, 26 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#552 Koch, Mogens för Rud Rasmussen, hyllor 5 st, 
Oregon Pine (Douglasgran), "Reol", 
70 x 30 x 35 cm, bruksslitage, borrhål

Estimate: 500 - 600 SEK

#553 Koch, Mogens för Rud Rasmussen, hylla, teak, 
"Reol",  
h 98, b 110 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#554 Okänd designer, hallbänk/kista, teak, 
l 55 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#555 Bänk, skuren och bonad ek, sekelskiftet 1900, 
dekor av karvsnitt, lös dyna, l 52 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#556 Väggspegel, bonat trä, modern tillverkning
112 x 62 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#557 Sideboard, betsat trä, modern tillverkning, 
4 lådor i sarg, l 115 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#558 Salongsbord, mahogny, empirestil, 1800-talets 
slut, 
rund skiva på fyrpassformad fotplatta med 4 lejontassar, dia 92 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#559 Stolar, 4 st, skuret och lackerat trä, gustavianska 
herrgårdssnickerier, 
1800-talets mitt, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#560 Värmeställ, nysilver och metall, 1900-talets 1 
hälft, 
dubbla brännare, l 54 cm, 1 handtag saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#561 Okänd designer för Max Roesler, Coburg, 
kräfttallrikar, 12 st, flintgods, 
reliefdekor av kräftor i rött, dia 23,5 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#562 Salongsbord med klaffar, mahogny, antagligen 
Tyskland, empire, 1800-talets 1 hälft, 
2 lådor i sarg, total l 126 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#563 Armstol samt stol, mahogny, empire, 1800-talets 
1 hälft, 
armstol med klädsel av Greta Persson Digman, Kisek, 
bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#564 Byrå, björk, biedermeier, 1800-talets 1 hälft, 
3 lådor, b 90 cm, senare beslag, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#565 Okänd designer för Muuramen Tuolitehdas 
Osakeyhtiö, Muurame, salongsmöbel, 10 delar, 
svarvat och vitlackerat trä, 1920-tal, soffa, 2 armstolar, 2 bord, 4 
stolar samt gungstol, etikettmärkta, bruksslitage, senare klädsel

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#566 Matbord med utdragsskivor, bok med 
Perstorpsplattor, dessa med dekor 'Virrvarr' 
design Sigvard Bernadotte 1958, 
126 (80) x 67 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#567 Bord, mahogny på underrede i svärtat smide, 
skivan ursprungligen från nyrokoko spelbord, 87 x 88 cm, 
bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#568 Okänd designer, 1950-60-tal, byrå teak, 
4 lådor, b 74 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#569 Byrå, valnöt med förgyllda bronsbeslag, 
nyrokoko, 1800-talets 2 hälft, 
4 lådor, bukig front, b 95 cm, smärre bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#570 Okänd dansk designer, 1960-tal, soffbord, 
palisander med infattade kakelplattor, 
l 160 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#571 Väggspegel, mahogny, nyrokoko, 1800-talets 
slut, 
rikt skuret krön, h 190 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#572 Okänd dansk designer, möjligen för Ansager 
Møbelfabrik, matbord med 2 utdragbara skivor, 
ek, 
märkt "AM Made in Denmark", totalt 240 x 85 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#573 Ahrström, Folke för Gense, bricka, rostfritt stål, 
"Thebe", 
design 1944, stämplad Gense, l 63 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#574 Matta, old persisk, 
300 x 210 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#575 Okänd designer, fåtölj, skuren och bonad ek, 
jugend, sekelskiftet 1900

Estimate: 500 - 600 SEK

#576 Okänd designer för Gemla, Diö, soffbord, teak 
och ek, 
etikettsignerat, l 90 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#577 Lockask, porslin, Royal Copenhagen, polykrom 
dekor av saxisk blomst, 
locket med pastoral scen, dia 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#578 Okänd designer, 1960-tal, matbord, med 2 
utdragsskivor,  teak, 
totalt 210 x 80 cm, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#579 Jonsson, Nils för Hugo Troeds Bjärnum, stolar, 4 
st, bok, "Trim", 
1950-tal, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#580 Okänd designer för Nässjö Stolfabrik, Nesto, 
stolar, 4 st, bonad bok med teaksits, "Oktett", 
bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#581 Akustisk gitarr, Roderich Paesold
stålsträngad, mindre skada

Estimate: 400 - 500 SEK

#582 Eng, Sture & Nordin, Kjell för IKEA, fåtöljer, 3 st, 
bok, Irevik, 
1970-tal, klädsel i canvas och brunt läder

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#583 Akustisk gitarr, Resonata
stålsträngad

Estimate: 400 - 500 SEK

#584 Akustisk gitarr, Clifton
nylonsträngad

Estimate: 400 - 500 SEK

#585 Okänd designer, 1960-tal, soffa, orange 
manchesterklädsel, 
2-sits, daterad 1969, b 145 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#586 Akustisk gitarr, Star Sound, i fodral
stålsträngad

Estimate: 400 - 500 SEK

#587 Okänd designer, 1960-70-tal, matbord med 1 
iläggsskiva, fur, 
oktogonalt, totalt 175 x 125 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#588 Saltkar, silver med blå glasinsats, historismus, 
dekor av svanar, lotus mm, 
stämplat Karl Kurtz Hanau sekelskiftet 1900, 8 x 6 cm, silvervikt 
60 gram

Estimate: 400 - 500 SEK

#589 Tallrikar, 2 st, porslin, Kina, 1900-talets 2 hälft, 
polykrom av hästar i landskap respektive fåglar 
på klippa, 
oidentifierade signaturer, dia 16 respektive 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#590 Tallrikar 6 st, djupa samt assietter, 4 st, porslin, 
Royal Copenhagen, empire, 1820-30-tal, 
polykrom och förgylld dekor av blommor mm, dia 15 respektive 
23 cm, bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#591 Parti koppar, 1 låda, 
18-1900-tal

Estimate: 200 - 300 SEK

#592 Figurin, flintgods, Staffordshire omkring 1870, 
Rödluvan, 
polykrom bemålning, h 22 cm, smärre slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#593 Okänd designer, grogglas, 6 st, graverat glas, 
1900-talets 1 hälft, 
humoristisk dekor, etikett UK, h 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#594 Stort parti delvis äldre leksaker, 
trä, metall mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#595 Olson, Erik, färglito, "Valdemosa", 
signerad, daterad 1974 och numrerad2/260, synlig 
pappersstorlek 37 x 51 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#596 Skinkfat, flintgods, Rörstrand, 1900-talets 
början, 
dekor av grishuvuden, polykrom underglasyrdekor, l 40 cm, 
bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#597 Mycket stort parti äldre vykort, 
topografi mm

Estimate: 600 - 700 SEK

#598 Okänd konstnär, 1900-talets 1 hälft, olja, 
blomsterstilleben, 
signerad H Wunder, oval, synlig storlek 66 x 97 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#599 Carlsson, Jan Sigfrid Alfons , olja, surrealistiskt 
landskap, 
signerad och daterad 1960, 58 x 79 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#600 Golvvas, porslin, Kina, republik, 1900-talets 1 
hälft, blå underglasyrdekor av heliga föremål, 
oidentifierad signatur, h 39 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#601 Matta, semiantik antik Teheran (?), dekor av 
vaser, bägare, växtlighet mm omfattande texter, 
395 x 295 cm, ställvis slitage, ojämnt blekt

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#602 Matta, semiantik antik Isphahan (?), dekor av 
växtlighet mm, 
375 x 265 cm, ställvis slitage, ojämnt blekt

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#603 Just Andersen, Ib, egen verkstad, fat delvis 
patinerad brons, dekor av isbjörnsjakt, 
modellnummer B181, dia 38,5 cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#604 Okänd dansk designer, fat, delvis patinerad 
brons, dekor av örn och hjort, 
dia 38 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#605 Avdelningsskärm, lackarbete och siden, Japan, 
Meiji-Taishô, 1900-talets 1 hälft, 
broderad dekor av pioner, h 172, total bredd 260 cm, skador

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#606 Golvur, ek med bronsdetaljer, England, England 
George II-III, 1700-talets mitt, utavla i mässing 
signerad Johan Hallifax Barmsley, 
h 211 cm, renoverat och kompletterat

Estimate: 400 - 500 SEK

#607 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand, fat, glaserat 
stengods, dekor av par i folkdräkt
dia 36 cm

#608 Trädgårdsmöbel, 6 delar, lackerat metallrör och 
trä, 1900-talets 2 hälft, 
5 stapelbara stolar samt sammanfällbart bord, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#609 Arbetsbord, metall och trä, industridesign, 
med fast monterat skruvstäd, l 155 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#610 Wejsfelt, Swen för Gustavsberg, skulptur, 
glaserat stengods, makrill, Stim 8
l 26 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#611 Länsfåtölj, bonad ek med röd plyschklädsel, 
barockstil, 1900-talets 1 hälft, 
skuren dekor av akantus mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#612 Okänd designer, väggspegel, 
dia 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#613 Acking, Carl Axel för Svenska Möbelfabrikerna 
Bodafors, skrivbord med klaffar,  teak och ek, 
benavslutningar i mässing, sarg med 3 lådor, stämpelsignerat, 
total l 192 cm, bruksslitage

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#614 Parti damarmbandsur
bl.a Gemtime

Estimate: 400 - 500 SEK

#615 Okänd designer, 1920-tal, golvlampa, svarvad 
valnöt, 
stam med rund hylla, h inklusive skärm 155 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#616 Okänd designer, 1950-60-tal, golvlampa, teak 
med mässingsdetaljer
h inklusive skärmhållare 132 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#617 Olson, Axel, färglito, En fågel i handen
signerad och numrerad 79/90, synlig pappersstorlek 39 x 55 cm,

Estimate: 300 - 400 SEK

#618 Strömland-Väggö, Ann, blandteknik med 
textilapplikationer, komposition, 
signerad, 26 x 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#619 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, glas, 
triangelformad, 
dekor i blått underfång, signerad LH, höjd 11 cm,

Estimate: 300 - 400 SEK



#620 Stern, Björn, egen verkstad, skål, gult glas med 
gröna påklipp, "Caterpillar party bowl No 3"
signerad och daterad -88, diameter 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#621 Fagerberg, Rolf, Galleri Smedjan, Skabersjö, 
skål, stengods, 
dekor i oxblodsglasyr, signerad, diameter 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#622 Okänd designer för St Eriks Lervarufabrik, vas, 
glaserat lergods, 
cylindrisk mynning på oval corpus, modellnummer 585, h 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#623 Motzfeldt, Benny för Plus Glashytte, Norge, skål, 
glas, 
dekor i rosa, etsad signatur Plus BM Norway, dia 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#624 Stackelberg, Elsa för Fri Form, efter henne, dyna 
till vilstol, modell 60 - 29 S, 
i oöppnad originalförpackning, 170 x 60 cm, säljes till förmån för 
1,6 & 2,6 miljonerklubben

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#625 Landberg, Nils för Orrefors, vas, glas, "Tan-Si", 
dekor i violett underfång, signerad och numrerad 3300/6, h 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#626 Kyhn, Knud för Royal Copenhagen, figuriner, 3 
st, stengods, björnungar, 
modellnummer 21432-34, dekor i brun glasyr, signerade

Estimate: 300 - 400 SEK

#627 Okänd designer, taklampa, koppar, 
dia 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#628 Engman, Kjell för Kosta Boda, ljusstakar, 5 st, 
gjuten glasmassa, "Cool", 
design 1999, 4 etikettmärkta, h 14 - 30 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#629 Wärff, Göran för Kosta Royal Collection, vas, 
frostat glas, kvadratisk med avrundade hörn, 
dekor i bärnstensfärgat och rött underfång, signerad och 
numrerad h 16 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#630 Nylund, Gunnar för Strömbergshyttan, vas, glas, 
dekor av runda luftringar mot mörkblått underfång, h 13 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#631 Sjögren, Christer för Lindshammar, skulptur, 
gjutet glas, Hasselblad 500C/M, 
signerad och numrerad, h 16 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#632 Palmqvist, Sven för Orrefors Expo, skulptur, 
gjutet glas, 
avfasade hörn, dekor av slipning samt inneslutna luftbubblor, 
signerad, h 24 cm, obetydlig nagg

Estimate: 800 - 900 SEK

#633 Blixt, Yngve, skål, glaserat stengods, reducerad 
oxblodsglasyr
signerad och daterad Höganäs -62, diameter 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#634 Galaaen, Konrad för Porsgrund, väggplatta
stämpelsignerad Porsgrund Norway samt daterad -71, 22 x 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#635 Larson, Lisa för Gustafsberg, skålfat, glaserat 
stengods, dekor av cirkushäst med 
handstående ryttare, 
ur serien Harlekin från 1959, 20 x 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#636 Berndt, Wiktor för Flygsfors, vas, glas, 
hexagonal form, dekor av stiliserade ansikten
signerad och daterad -59, höjd 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#637 Leksak, plysch, Steiff, giraff, 1950-tal,
höjd 33 cm, 1 öga samt öronknapp saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#638 Vizner, Frantizek, för Rudolfova, skålar, 2 st, 
glas, "Eye-ball bath bowls"
längd 17 cm, en med minimal nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#639 Jutrem, Arne Jon för Holmegaard, skålar, 2 st, 
en signerad och märkt Holmegaard, dia 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#640 Berndt, Wiktor för Flygsfors, vas, glas, i form av 
stiliserad påfågel, 
etikettmärkt, h 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#641 Augustsson, Göte för Ruda Glasbruk, 
bordslampa, gjuten, röd glasmassa, 
h exklusive lampfäste 31 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#642 Höglund, Erik för Boda, glashängen (för 
kandelaber) 5 + 1, klarglas, 
gjuten dekor av ansikte, dia 5,5 - 8,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#643 Damarmbandsur, guld på stål, Zenith Movado 
Museum, 
svart läderrem, dia 2,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#644 Palmqvist, Sven för Orrefors Expo, skulptur, 
gjutet glas, 
dekor av slipningar, signerad, h 17 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#645 Jensen, Jacob för Max René, damarmbandsur, 
titan, rostfritt stål och PVD, "Classic", 
design 1985, stämplad

Estimate: 600 - 700 SEK

#646 Plöen, Erik egen verkstad, skål, glaserat 
stengods, tripodformad med dekor av vertikala 
räfflor, 
utvändig vit glasyr, invändigt blåglaserad, signerad, h 20 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#647 Snapsflaska, glas medslipat motiv av 
solnedgång samt text; En liten fågel satt en gång
höjd 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#648 Motzfeldt, Benny för Plus Glashytte, Fredrikstad, 
skål, glas, 
1970-tal, kvadratisk form 10 x 10 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#649 Salt och pepparkar, 1 par, glas med emaljerade 
silverlock
stämplade MEKA STERLING DENMARK, höjd 5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#650 Morales-Schildt, Mona för Kosta, skål, glas, 
dekor i bärnstensfärgatunderfång, signerad Kosta SH 18/229(?), 
dia 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#651 Wärff, Göran, för Kosta, skål, glas, 
sign Kosta 56971 Wärff, diameter 11 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#652 Snapsflaska, glas med emaljmålning, motiv av 
bondbröllop samt blommor
höjd 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#653 Palmquist, Sven för Orrefors, skålar 8 st, glas, 
Fuga, design 1953, 
6 blåtonade, 1 rökfärgad samt 1 i klarglas, gjutna signaturer, dia 6 
- 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#654 Parti modellbilar, Schuco; Piccolo-set 2001, 
Charly 2005 samt 1042 Midget, 
modern tillverkning, i originalförpackningar

Estimate: 600 - 700 SEK

#655 Okänd designer för ABSA/Kronen, ljusstakar, 2 
par, nysilver, 
Danmark, 1950-60-tal, stämplade, h 10 respektive 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#656 Miniatyrkopia av plåtmynt, 1 Daler Silfvermynt 
Karl XII 1715, 
signerad Jan (?) Ek, 6 x 6 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#657 Parti medaljer, civila och militära, 
delvis silver

Estimate: 600 - 700 SEK

#658 Parti medaljer, civila och militära, 
delvis silver

Estimate: 600 - 700 SEK

#659 Svärdbajonett för sappör och minör, 1800-talets 
1 hälft, så kallad British East India Company 
Sapper and Miner's sword bayonet
avsedd för P1841 karbin, tillverkarstämplar för Stephen Hill 
Birmingham (1830-49), total l 69,5 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#660 Fällknivsbajonett i balja, Italien M/1891-1938, 
avsedd för Mannlicher-Carcano M/1938, 
total l 31 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#661 Knivbajonett i balja, Ryssland M/1947, för 
Automatkarbin M/1947 (AK47 Kalashnikov), 
total l 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#662 Hylsbajonett, Frankrike M/1822 (Danmark 
M/1848), 
l 53 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#663 Hylsbajonett, möjligen Engelsk för Brown Bess 
musköt, 
l 51 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#664 Hylsbajonett, Engelsk för så kallade 
Subsidiegevär (Towergevär) M/1808 och M/1812, 
otydliga märkningar, total l 55 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#665 Bajonett, Ryssland M/1891/30 för Mosin 
Nagantgevär, 
l 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#666 Hylsbajonett, Dansk M/1848, avsedd för 
Tappgevär M/1848, 
tillverkarstämpel Kronborg, total l 59 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#667 Hylsbajonett, England P1895, för Martini-
Enfield .303-gevär, 
l 64 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#668 Hylsbajonett, kromat stål, sannolikt Frankrike 
M/1822, 
l 52 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#669 Knivbajonett i balja, Danmark M/75 för gevär 
M/75 (AG3), 
total l 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#670 Hylsbajonett i balja, US M/1866, 
för Winchester Lever Action Musket M/1866, total l 57 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#671 Knivbajonett i balja, Rysk M/1960 6X3 (AKM 
Type I) för AKM 47 (Kalashnikov), 
med montage för klippning av taggtråd, total l 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#672 Hylsbajonett, stål, Österrikisk M/1854 för 
Lorenzmusköt M/1854, 
otydliga tillverkarstämplar, total l 70,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#673 Knivbajonett, Belgien M/1949 FN (Fabrique 
Natinal d'armes a feux, 
total l 48 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#674 Hylsbajonett, Danmark M/1849, 
för Flottans Tappgevär M/1849, Kyhl's fjäder, l 48 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#675 Hylsbajonett, stål, Österrikisk M/1854 för 
Lorenzmusköt M/1854, 
4-kantig stukatklinga, total l 56 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#676 Hylsbajonett, British East India Company 
M/1771 "Windus", 
avsedd för India Pattern Brown Bess M/1773, l 52 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#677 Knivbajonett i balja, rysk 6X4 (AKM Type II), 
balja med montage för klippning av taggtråd, total l 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#678 Hylsbajonett, 1800-tal, 
l 61,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#679 Böcker, militaria, 6 volymer bajonetter mm, 
bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#680 Tallrikar, 6 st, eloxerad aluminium, Eloxsören, 
Norge, 
1900-talets 2 hälft, diameter 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#681 Tryckplåtar, 3 st, sekelskiftet 1900, Viggo 
Pedersen (med flera?)
l 10 - 10,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#682 Okänd designer, antagligen för Barovier & Toso, 
Murano, skålar, 3 st, "Cordonato d'oro"
höjd 5-7 cm, största bredd 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#683 T-shirt, Saatchi Gallery London, "The Revolution 
Continues",  storlek M, oanvänd
t-shirt designad till premiären av utställningen "New art from 
China 2008"

Estimate: 600 - 700 SEK

#684 Jutrem, Arne Jon för Holmegaard, skål, gråtonat 
glas, invälsad, blå dekor, 
design 1963, signerad, h 8 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#685 Ljusstakar, 1 par, mässing, Ekbergs,
signerade, h 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#686 Parti elefanter, skuret trä, Afrika, 
modern tillverkning, l 7 - 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#687 Spann, koppar, 
invändigt förtent, h 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#688 Byrå, mahogny med mässingsbeslag, 
oscariansk, 1800-talets 2 hälft,
4 lådor, främre ben med voluter, b 95 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#689 Andersson, Lennart för Gullaskruf, vaser, 5 st, 
blomglas, "Isi-kub", 
h 8 - 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#690 Ljung, Rosa, egen verkstad, Torekov, skål, 
glaserat lergods, 
i form av kronärtskocka, signerad, dia 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#691 Björqvist, Karin & Serenander, Bengt för 
Gutavsberg, matservisdelar, porslin, "Jasmin", 
design 1969, dekor i blått

Estimate: 400 - 500 SEK

#692 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, byrå, ek, 
8 lådor, h 134 cm, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#693 Linneskåp, valnöt, oscarianskt, sekelskiftet 
1900, 
2 lådor samt skåplucka, h 147, cm, lås saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#694 Klädskåp, avlutad fur, sekelskiftet 1900, 
1 låda samt skåplucka, h 182 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#695 Sängstomme, avlutad fur, sekelskiftet 1900, 
invändigt mått 190 x 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#696 Okänd designer, 1960-tal, fotpall, ek, 
brun, skinnklädd dyna, l 67 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#697 Okänd designer, pall, bonad bok med svart 
konstläderklädsel, 
dia 52 cm, en knapp saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#698 Franck, Kaj för FINEL, skål, emaljerad metall, 
1960-tal, 
dekor av solrosor, signerad, dia 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#699 Okänd designer, Murano, 1900-talets 2 hälft, 
miniatyrvas med hänklar, glas, 
dekor i rosa och vitt, etikettsignerad, h 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#700 Okänd designer för Färe Marcolin, Ronneby, skål 
med hänkel, 
korgformad, delvis bärnstensfärgat glas, signerad, h 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#701 Cigarettautomat, masurbjörk, 1900-talets början, 
kistformad, l 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#702 Claesson, Ilse för Rörstrand, bålskål, flintgods, 
art-déco, dekor av stiliserade träd i svart och 
grönt, 
ur "Serie V", signerad, dia 28 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#703 Fiskfat med sil, flintgods, 
Rörstrand, 1900-talets början, l 54 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#704 Palmquist, Sven för Orrefors, skålar 2 st, orange 
respektive blå glasmassa, "Colora",  
design 1953, gjuten signatur, dia 11 respektive 16,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#705 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand, vas, glaserat 
stengods, 
dekor i rutmönster, signerad, 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#706 Okän designer för AV, Empoli, vas, glas, 
dekor i blått mot vit fond, etikettmärkt, h 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#707 Okänd designer för Karhu/Iittala, vas, klarglas, 
dekor av slipade, vertikala linjer, etikettsignerad, 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#708 Larson, Lisa för Gustavsberg, vas, glaserat 
stengods, 
ur serien Karolin från 1964, h 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#709 Nylund, Gunnar för Rörstrand, vas, vitglaserat 
stengods, 
spolformad med vågig mynning, signerad, h 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#710 Lindstrand, Vicke för kosta, vaser, 2 st, klarglas, 
dekor av luftbubblor, 1 signerad, h 20 respektive 30 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#711 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, glas, dekor av 
violetta band, 
signerad och numrerad LH1373 (1958), h 15 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#712 McGugan, Steve för Georg Jensen/Royal 
Copenhagen, parti skrivbordstillbehör, rostfritt 
stål och plast, Wave, 
design 1992, delvis i originalförpackningar

Estimate: 500 - 600 SEK

#713 Lockurna, blanc-de-Chine, Royal Copenhagen, 
Julaine Marie, 1920-tal, 
kvadratisk plint, uppsvängda hänklar, h 37 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#714 Akterlanterna, koppar och glas, Joseph 
Crowther Newcastle-on-Tyne, sekelskiftet 1900
märkt "Joseph Crowther Lamp Maker to British Admiralty and 
Foreign Governments", h 52 cm, medföljer väggfäste

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#715 Lunn, Violise för Royal Copehagen, skålar 3 st, 
porslin, ur Juleserien 2006, 
1invändigt förgylld, l 15 - 30 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#716 Assietter, 6 st, porslin, Royal Copenhagen, 1800-
talets 1 hälft, 
förgyllda detaljer, polykrom emaljdekor av blommor, dia 22 cm, 
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#717 Lütken, Per för Holmegaard, skål, violett glas, 
Provence, 
design 1955, dia 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#718 Toilettegarnityr, 4 delar. bakelit, metall och 
nylon, 1900-talets 1 hälft, 
framstår oanvänt i originalförpackning

Estimate: 200 - 300 SEK

#719 Okänd designer, skål, svagt gultonad glasmassa 
på fotklack i klarglas, 
h 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#720 Okänd designer, bänk, vitlackerat trä, 
l 105 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#721 Skeppsratt, teak, 
modern tillverkning, dia 135 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#722 Jehs, Markus och Laub, Jürgen för Nemo/
Italianaluce, golv/bords-lampa, metall, Leo, 
etikettmärkt, justerbar

Estimate: 400 - 500 SEK

#723 Trolle, Anne Marie för Royal Copenhagen, 6 
delar delvis försilvrat porslin, Zenit, 
signerade

Estimate: 300 - 400 SEK

#724 Parti modern design, Stig Lindberg, Georg 
Jensen, Iittala mm
2 lådor

Estimate: 400 - 500 SEK

#725 Kuverttallrikar, 12 st, porslin, Royal 
Copenhagen, 
dekor i turkos och guld, dia 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#726 Parti porslin, Royal Copenhagen, 28 delar, 
10 mattallrikar, 11 assietter, 6 muggar samt smörask

Estimate: 300 - 400 SEK

#727 Fickur, förgylld metall, så kallad Dress-watch, 
Eterna, 1900-talets mitt, dia 5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#728 Herrfickur, silver, Omega, 
1900-talets 1 hälft, dia 5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#729 Bang, Michael för Holmegaard, bordslampor 1 
par, vit glasmassa med metallmontage, 
"Michelle"
design 1981, h exklusive lamphållare 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#730 Matservis, flintgods, Villeroy & Boch, Phoenix, 
cirka 45 delar, 
polykrom dekor av fåglar mm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#731 Assietter, 3 st, porslin, Kina, republik, 1900-talets 
1 hälft, 
polykrom dekor av växtlighet och skrivtecken, dia 13,5 - 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#732 Franck, Kaj och Uosikkinen, Raija för Arabia, 
moccakoppar med fat, 4 + 4 st,  "Pajazzo", 
medfölje 7 underfat

Estimate: 600 - 700 SEK

#733 Furstlig moccaservis, porslin, Royal 
Copenhagen, 29 moccakoppar, 
dekor i guld och rött av monogram A under tysk prinskrona samt 
datering 28-10 1995

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#734 Klint, Esben för Le Klint/Kastrup-Holmegaard, 
bordslampa, vit glasmassa med 
mässingesmontage, Le Klint 311, 
design 1972, etikettsignerad, h exklusive lamphållare27 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#735 Overgaard, Regitze för Georg Jensen, hängen 6 
st, sterlingsilver, "Infinity", design 2004,  
med silvermonterat sidenband respektive berlockhållare, 
oanvända i originalförpackningar (5 oöppnade), hänge l cirka 25 
mm

Estimate: 600 - 700 SEK

#736 Overgaard, Regitze för Georg Jensen, hängen 6 
st, sterlingsilver, "Infinity", design 2004,  
med silvermonterat sidenband respektive berlockhållare, 
oanvända i originalförpackningar (5 oöppnade), hänge l cirka 25 
mm

Estimate: 600 - 700 SEK

#737 Overgaard, Regitze för Georg Jensen, hängen 6 
st, sterlingsilver, "Infinity", design 2004,  
med silvermonterat sidenband respektive berlockhållare, 
oanvända i originalförpackningar (5 oöppnade), hänge l cirka 25 
mm

Estimate: 600 - 700 SEK

#738 Overgaard, Regitze för Georg Jensen, hängen 7 
st, sterlingsilver, "Infinity", design 2004,  
med silvermonterat sidenband respektive berlockhållare, 
oanvända i oöppnade originalförpackningar, hänge l cirka 25 mm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#739 Malinowski, Arno för Georg Jensen, efter 
honom, mobile wrist straps, 3 st, sterlingsilver 
och gummi, 
dekor av delfiner, framstår oanvända i oöppnade 
originalförpackningar

Estimate: 300 - 400 SEK



#740 Georg Jensen design group, mobile wrist 
straps, 6 st, sterlingsilver och gummi, 
dekor av Georg Jensens initialer, framstår oanvända i 
originalförpackning (5 oöppnade)

Estimate: 500 - 600 SEK

#741 Georg Jensen design group, mobile wrist 
straps, 6 st, sterlingsilver och gummi, 
dekor av Georg Jensens initialer, framstår oanvända i 
originalförpackning (5 oöppnade)

Estimate: 500 - 600 SEK

#742 Georg Jensen design group, mobile wrist 
straps, 8 st, sterlingsilver och gummi, dekor av 
hjärta, framstår oanvända i 
originalförpackningar (7 oöppnade)
dekor av hjärta, framstår oanvända i originalförpackningar (7 
oöppnade)

Estimate: 600 - 700 SEK

#743 Georg Jensen design group, mobile wrist 
straps, 8 st, sterlingsilver och gummi, 
dekor av hjärta, framstår oanvända i originalförpackningar (7 
oöppnade)

Estimate: 600 - 700 SEK

#744 Kortzau, Ole för Georg Jensen, hänge med 
kedja, sterlingsilver, "Lovely", 
årets smycke 2005, l 2 cm, kedja l 38 cm, i oöppnade 
originalförpackningar

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#745 Kortzau, Ole för Georg Jensen, hänge med 
kedja, sterlingsilver, "Lovely", 
årets smycke 2005, l 2 cm, kedja l 45 cm, i oöppnade 
originalförpackningar

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#746 Kortzau, Ole för Georg Jensen, hänge med 
kedja, sterlingsilver, "Lovely", 
årets smycke 2005, l 2 cm, kedja l 45 cm, i oöppnade 
originalförpackningar

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#747 Kortzau, Ole för Georg Jensen, hänge med 
kedja, sterlingsilver, "Lovely", 
årets smycke 2005, l 2 cm, kedja l 45 cm, i oöppnade 
originalförpackningar

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#748 Rabun, Jacqueline för Georg Jensen, 
barnhalsband med hänge, 4 st, sterlingsilver, 
"Off Spring", 
design 2018, framstår oanvända i oöppnade originalförpackning, 
kedja l cirka 35 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#749 Rabun, Jacqueline för Georg Jensen, 
barnhalsband med hänge, 4 st, sterlingsilver, 
"Off Spring", 
design 2018, framstår oanvända i oöppnade originalförpackning, 
kedja l cirka 35 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#750 Rabun, Jacqueline för Georg Jensen, 
barnhalsband med hänge, 4 st, sterlingsilver, 
"Off Spring", 
design 2018, framstår oanvända i oöppnade originalförpackning, 
kedja l cirka 35 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#751 Hillfon, Curt, färgserigrafi, Vågrörelse, 
signerad och numrerad 67/100, 63 x 50 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#752 Nyström, Helmtrud, färgetsning,, par i landskap, 
signerad, daterad 1973 och numrerad 73/380, synlig 
pappersstorlek 36 x 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#753 Taipaleenmäki, Jussi, olja, "Målare i landskap", 
signerad och daterad 1988, 40 x 33 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#754 Gustafsson, Barbro, färglito, "Du och jag", 
signerad och numrerad 67/75, synlig pappersstorlek 29 x 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#755 Höglund, Erik för Boda Smide, vägglampett, 
förgyllt smide och glas, 
h 31 cm, i (def) originaförpackning

Estimate: 400 - 500 SEK

#756 Höglund, Erik för Boda Smide, kandelaber till 5 
ljus, smide och glas, Midsommarkrans, 
h 51 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#757 Kopparstick, 1 par, handkolorerade, 1700-tal, 
växter och insekter, 
plansch XXXI respektive XLVI ur äldre skrift, synlig 
pappersstorlek 33 x 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#758 Parti modernt konstglas; 4 skålar Rosendahl, 2 
ljusstakar Royal Copenhagen samt vas 
Normann, 
i originalförpackningar

Estimate: 400 - 500 SEK

#759 Parti design, Georg Jensen; pappershållare, P-
skiva, taperulle mm, 
delvis i originalförpackningar

Estimate: 600 - 700 SEK

#760 Matbord med 2 iläggsskivor, mahogny med 
intarsia, 1900-talets mitt, 
totalt 205 x 111 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#761 Mat/konferensbord, mahogny, 1900-ttalets mitt, 
l 195 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#762 Okänd designer, 1950-60-tal, matbord med klaff, 
teak, trapetsformat, 
total l 157 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#763 Golvvas, bemålad keramik, amforaformad med 
dubbla hänklar, antagligen Grekland, modern 
tillverkning, 
dekor av stridsscener, h 82 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#764 Okänd designer i Verner Pantons art, 
blomsterampel med belysning, orange plast, 
dia20 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#765 Okänd designer, taklampa, bonat trä och metall 
med 4 marmorerade glaskupor, art-déco/funkis, 
1920-30-tal, 
textilklädd stam, dia 86 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#766 Okänd designer för Elidus, sänglampa, 2 
ljuspunkter, metall, justerbara armar
rödlackerade skärmar

Estimate: 400 - 500 SEK

#767 Takkrona till 6 ljus, mässing, barockstil, 
1900-talets 1 hälft, dia 68 cm

#768 Okänd dansk designer, 1900-talets mitt, pall, 
alm, 
dekor av kvadrater, h 48 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#769 Tidskriftsställ på hjul, mahogny, engelsk stil, 
1900-talets mitt, 
l 52 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#770 Okänd konstnär för Royal Copenhagen, reliefer, 
1 par, porslin, 
i aluminiumramar, otydligt signerade och daterade 1979, 
yttermått 41 x 30 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#771 Matta, old/semiantik persisk, 
295 x 200 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#772 Skrivbord, mahogny med grön, läderklädd skiva, 
engelsk stil, 1900-talets mitt eller 2 hälft, 
5 lådor i sarg, längd 135 cm, något solblekt

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#773 Okänd designer, 1950-60-tal, taklampa, 5-armad, 
mässing med glasskärmar
h 75 cm, extra skärmar medföljer

Estimate: 400 - 500 SEK

#774 Kanna, stengods, så kallat Jasper-ware, 
Wedgwood, 1900-tal, 
h 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#775 Erixon, Sven X:et, färglito, "Rum 409", 
signerad och numrerad 223/260, 22,5 x 28,5 cm, utförd 1966, 
Nyström nr 138

Estimate: 300 - 400 SEK

#776 Golvvas, Kina, modern tillverkning
blå underglasyrdekor, oidentifierad signatur, h 79 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#777 Matta, old Indien (?), 
195 x 140 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#778 Matta, old Indien (?), dekor av blommor
145 x 105 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#779 Stort parti svenska landskapsvapen, cirka 55 st, 
bemålad aluminium, 
höjd ca 27 cm och mindre

Estimate: 600 - 700 SEK

#780 Okänd designer för Georg Jensen, vas/diskställ, 
rostfritt stål och plast
längd 36 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#781 4 delar rostfritt stål, Zack, sockerströare, 
sockerskål, gräddkanna samt vas, 
h 5 - 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#782 Toiletteväska, Rimowa, aluminium, 
låsbar, l 39 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#783 Lundgren  Carlgren, Marie och Strandberg, Kina 
för Falks Broker, bordslampa, brännlackerad 
metall, "Elbow" 
typ 444, h 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#784 Soffa, ljus björk, biedermeierstil, 1900-talets 1 
hälft, 
blå klädsel, l 217 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#785 Soffbord, alm med intarsia, 1900-talets mitt, 
dekor av alagrecque, trepassfot, dia

Estimate: 200 - 300 SEK

#786 Karlsson, Thomas, skulpturer, 1 par, gips, 
ballonger, 
signerade, h 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#787 Prydnadssablar i balja, 1 par, mässing, stål och 
sammet, 
1900-talets 2 hälft, etsade klingor, total l 101 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#788 Okänd konstnär, relief, brons, hästdragen vagn, 
1900-talets 2 hälft, l 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#789 Lundin, Ingeborg för Orrefors,ljusstakar, 1 par, 
glas, "Silvia", 
design 1957, signerade, h 6,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#790 Lindberg, Stig för Gustavsberg, assietter, 1 par, 
flintgods, "Linnea", 
design 1965, dia 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#791 Olson, Erik, färglito, 'Personer och 
stråkinstrument', 
signerad, daterad 84 och numrerad 136/240

Estimate: 300 - 400 SEK

#792 Hübner, Jens, gicléetryck, "New Screen Please", 
signerad och numrerad 3/20, synlig pappersstorlek 28 x 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#793 Wirkkala, Tapio för Rosenthal, theservisdelar, 
porslin, "Composition", design 1963, 
6 thekoppar med fat samt gräddkanna med fat

Estimate: 400 - 500 SEK

#794 Richter, Sigrid för Rörstrand, gryta med lock, 
porslin, Eden, 
design 1960, modellnummer 53, 2,15 liter, l 28 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#795 Glassformar, 2 st, metall, Frankrike, sekelskiftet 
1900, 
dekor av fågel respektive ros, l 8 respektive 9 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#796 Solglasögon, 1 par, Lacoste, 
framstår i närmast nyskick

Estimate: 300 - 400 SEK

#797 Glasögon, 1 par, Christian Dior, 
bruksslitage, medföljer etui

Estimate: 200 - 300 SEK

#798 Spegellampetter till 1 ljus, 1 par, förgyllt trä och 
stuck, 1900-talets mitt, 
ljusarm i mässing, h 35 cm, skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#799 Väckarur, 2 st, Junghans, 1900-talets mitt eller 2 
hälft, 
i originalförpackning

Estimate: 200 - 300 SEK



#800 Matta, old Hamadan galleri, 
250 x 80 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#801 Matta, old persisk galleri, 
320 x 80 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#802 Matta, old Persisk, 
105 x 75 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#803 Matta, old Hamadan, 
145 x 100 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#804 Matta, old Hamadan, 
135 x 75 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#805 Matta, semiantik/antik persisk, 
180 x 145 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK


